
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 09:09:39.
Código verificador: 2971B9

Página 1 de 68

ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 28/2022

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

20/04/2022 16:46 22/04/2022 08:00 29/04/2022 12:00 04/05/2022 14:00 04/05/2022 14:10

Pedidos de Impugnação
Data Pedido Pedido Data Resposta Julgamento Arquivos

25/04/2022 - 11:28 IMPUGNAÇÃO PRAZO DE
ENTREGA

29/04/2022 - 09:56 Indeferido Pedido: Impugnação sobre PRORROGAÇÃO
DE PZO.pdf
Julgamento: resposta de pedido de
impugnação.pdf

SEGUE EM ANEXO

mediante o exposto e para não frustar a competivividade e levando-se em consideração as condições estruturais administrativas para recepção dos itens e acomodação no
estoque, fica concedido o prazo de 10 (dez) dias para entrega dos podutos, indico pela manutenção do teor do “subitem 4.1” do Termo de Referência do Edital da Licitação -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022-SRP, mantendo o prazo de entrega primitivamente determinado, de 10 (dez) dias corridos.

São esses os nossos esclarecimentos à questão.

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Qtde Mín. Unidade Situação

0001 ARAME GALVANIZADO N 14 20,47 100,00 - UN Homologado

0002 ARAME GALVANIZADO N 16 23,05 100,00 - UN Homologado

0003 BARROTE 3X3 EM MADEIRA MASSARANDUBA 19,39 500,00 - UN Homologado

0004 CAL, BRANCO, FINO, PARA PINTURA, SACO
COM 10 QUILOS (SUPER CAL)

24,47 2.000,00 - UN Homologado

0005 CHAPA EM AÇO GALVANIZADO (TODAS AS
ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)

138,29 500,00 - UN Homologado

0006 PARAFUSO PONTA DE AGULHA REF 4,2/13 MM
USO EM FORRO DE PVC

0,14 200,00 - UN Homologado

0007 PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA -
70X210CM

202,50 30,00 - UN Fracassado

0008 PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA -
80X210CM

213,44 50,00 - UN Fracassado

0009 PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA -
90X210CM

226,67 50,00 - UN Fracassado

0010 RIPAS EM MADEIRA MASSARANDUBA 4,00 300,00 - UN Homologado

0011 TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA
DEMARCAÇÃO VIÁRIA (RETRORREFLETIVA)
MONOCOMPONENTE À BASE DE RESINA
ACRÍLICA EMULSIONADA. LATA COM 18
LITROS AMARELA E BRANCA

855,03 98,00 - UN Homologado

0012 TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA
DEMARCAÇÃO VIÁRIA (RETRORREFLETIVA)
MONOCOMPONENTE À BASE DE RESINA
ACRÍLICA EMULSIONADA. LATA COM 18
LITROS AMARELA E BRANCA

855,03 32,00 - UN Homologado

0013 TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG (CORES
VARIADAS)

16,83 2.000,00 - UN Homologado

0014 PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 2 1,30 2.000,00 - UN Homologado

0015 PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 2.1/2 1,35 2.000,00 - UN Homologado

0016 PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 3 1,44 2.000,00 - UN Homologado

0017 PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 3.1/2 1,50 2.000,00 - UN Homologado

0018 PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 4 1,84 2.000,00 - UN Homologado

0019 PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 X 4.1/2 1,96 2.000,00 - UN Homologado

0020 ARRUELAS 5/16 LISA 0,31 12.000,00 - UN Homologado

0021 BALDE PLÁSTICO, ALTA RESISTÊNCIA, ALÇA
EM AÇO ZINCADO, NA COR PRETA,
CAPACIDADE 20 LITROS, FUNDO REFORÇADO
PARA USO EM CONSTRUÇÃO.

30,00 300,00 - UN Homologado
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0022 BROXA P/ PINTURA 800/1 7,41 300,00 - UN Homologado

0023 CAIBROS EM MADEIRA MASSARANDUBA 14,38 2.000,00 - UN Fracassado

0024 CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS
ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)

123,03 1.500,00 - UN Homologado

0025 CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS
ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)

123,03 500,00 - UN Homologado

0026 CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS
ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)

262,86 1.500,00 - UN Homologado

0027 CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS
ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)

262,86 500,00 - UN Fracassado

0028 FERRO BARRA CHATA (TODAS AS
ESPEÇURAS EM QUILOGRAMA)

41,07 1.000,00 - UN Homologado

0029 FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM
VARAO DE 12 METROS

299,97 750,00 - UN Homologado

0030 FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM
VARAO DE 12 METROS

299,97 250,00 - UN Homologado

0031 LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO 15,00 1.000,00 - UN Homologado

0032 LUMINÁRIA LED - 2X36W BRANCA COMPLETA 168,10 1.500,00 - UN Homologado

0033 FITA CREPE, DIMENSÕES 48MM X 50M 11,00 300,00 - UN Homologado

0034 FITA ISOLANTE 10MTS 7,73 300,00 - UN Homologado

0035 MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE
ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO (LATA
COM 18 LITROS)

160,16 100,00 - UN Homologado

0036 REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA
MANGUEIRA 80CM BRAÇADEIRAS.

51,71 50,00 - KG Homologado

0037 BOCAL COM RABICHO 1560N
TERMOPLASTICO LOR

3,39 300,00 - KG Homologado

0038 BROCA AÇO RÁPIDO 1/8 4,00 100,00 - M Homologado

0039 CAIXA DE LUZ 2X4 2,05 1.500,00 - UN Homologado

0040 CANDUITE FEXÍVEL TIPO GARGANTA 5/8 1,60 1.000,00 - KG Homologado

0041 CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 100MM 22,00 500,00 - UN Homologado

0042 CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 40MM 7,70 300,00 - UN Homologado

0043 REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 5 METROS 39,90 100,00 - UN Homologado

0044 ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR 5,02 120,00 - UN Fracassado

0045 ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM
BOLSA E ROSCA 32MM X 1" PARA AGUA FRIA

2,96 50,00 - M Homologado

0046 JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO 8,92 100,00 - LT Homologado

0047 THINNER PARA ESMALTE SINTÉTICO -
DESCRIÇÃO: SOLVENTE PARA TINTA
ESMALTE SINTÉTICO -EMBALAGEM: LATA
COM 05 LITROS

102,00 150,00 - UN Homologado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

20/04/2022 PE 028-2022_Material de pintura e Construção_Edital e anexos.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

04/05/2022 - 16:50 Negociação aberta para o processo
28/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,10 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

04/05/2022 - 16:50 Negociação aberta para o processo
28/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
3,6,7,8,9,15,16,17,18,19,20,23,25,26,27,30,34,36,37,38,44,45,46 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

04/05/2022 - 16:50 Negociação aberta para o processo
28/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
4,5,13,14,22,24,28,29,31,33,35,39,41,42,43 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

04/05/2022 - 16:50 Negociação aberta para o processo
28/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 11,12,21,40 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

04/05/2022 - 16:50 Negociação aberta para o processo
28/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 32 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

04/05/2022 - 16:50 Negociação aberta para o processo
28/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 47 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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04/05/2022 - 16:51 Agendamento da data limite da fase de
negociação

A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 05/05/2022 às 08:00.

05/05/2022 - 11:35 Documentos solicitados para o
processo 28/2022

Foram solicitadas diligências no item 0004 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/05/2022 - 09:02 Documentos solicitados para o
processo 28/2022

Foram solicitadas diligências no item 0032 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/05/2022 - 11:06 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,6,10 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/05/2022 - 11:06 Envio de Propostas
Readequadas28/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
4,5,13,14,15,16,17,18,19,20,22,24,25,26,28,29,30,31,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,45 do
processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/05/2022 - 11:06 Envio de Propostas
Readequadas28/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 11,12,21,40 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/05/2022 - 11:06 Envio de Propostas
Readequadas28/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 32 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/05/2022 - 11:06 Envio de Propostas
Readequadas28/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 46,47 do processo 28/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/05/2022 - 14:30 Envio de Propostas Readequadas
28/2022

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA foi definida pelo pregoeiro para 06/05/2022 às 15:30.

06/05/2022 - 14:31 Envio de Propostas Readequadas
28/2022

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 06/05/2022 às 15:30.

06/05/2022 - 15:46 Oferta de participação na cota
reservada

Conforme LC nº 147/2014 Art. 48 e Dec nº 8.538/2015, Art. 8º inciso II, o fornecedor
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA terá até 16:30 do dia 06/05/2022 para responder quanto
ao aceite da cota reservada do item 0027 com o preço do primeiro colocado.

Habilitados
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 ARAME GALVANIZADO
N 14

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

BELGO BELGO 19,50 100,00 1.950,00

0002 ARAME GALVANIZADO
N 16

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

BELGO BELGO 20,00 100,00 2.000,00

0003 BARROTE 3X3 EM
MADEIRA
MASSARANDUBA

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

BELEM BELEM 19,15 500,00 9.575,00

0004 CAL, BRANCO, FINO,
PARA PINTURA, SACO
COM 10 QUILOS
(SUPER CAL)

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

CAL PARA PINTURA
SACO 10KL

CALMISA 14,45 2.000,00 28.900,00

0005 CHAPA EM AÇO
GALVANIZADO (TODAS
AS ESPESSURAS EM
QUILOGRAMA)

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

CHAPA LISA
GALVANIZADA

BELGO/GERDAU 15,80 500,00 7.900,00

0006 PARAFUSO PONTA DE
AGULHA REF 4,2/13 MM
USO EM FORRO DE
PVC

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

CISER CISER 0,14 200,00 28,00

0007 PORTA EM MADEIRA
MACICA TIMBURANA -
70X210CM

0,00 30,00 0,00

0008 PORTA EM MADEIRA
MACICA TIMBURANA -
80X210CM

0,00 50,00 0,00

0009 PORTA EM MADEIRA
MACICA TIMBURANA -
90X210CM

0,00 50,00 0,00

0010 RIPAS EM MADEIRA
MASSARANDUBA

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

BELEM BELEM 3,85 300,00 1.155,00

0011 TINTA DEMARCAÇÃO
SINALIZAÇÃO - TINTA
DEMARCAÇÃO VIÁRIA
(RETRORREFLETIVA)
MONOCOMPONENTE À
BASE DE RESINA
ACRÍLICA
EMULSIONADA. LATA
COM 18 LITROS
AMARELA E BRANCA

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

BRASILUX BRASILUX 795,00 98,00 77.910,00
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0012 TINTA DEMARCAÇÃO
SINALIZAÇÃO - TINTA
DEMARCAÇÃO VIÁRIA
(RETRORREFLETIVA)
MONOCOMPONENTE À
BASE DE RESINA
ACRÍLICA
EMULSIONADA. LATA
COM 18 LITROS
AMARELA E BRANCA

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

BRASILUX BRASILUX 795,00 32,00 25.440,00

0013 TINTA EM PÓ PACOTE
COM 5 KG (CORES
VARIADAS)

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

TINTA PO LUXCOR 8,00 2.000,00 16.000,00

0014 PARAFUSO FRANCÊS
COM PORCA 5/16 x 2

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

PARAFUSO FRANCES CISER 0,90 2.000,00 1.800,00

0015 PARAFUSO FRANCÊS
COM PORCA 5/16 x 2.1/2

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

PARAFUSO FRANCES CISER 0,95 2.000,00 1.900,00

0016 PARAFUSO FRANCÊS
COM PORCA 5/16 x 3

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

PARAFUSO FRANCES CISER 1,05 2.000,00 2.100,00

0017 PARAFUSO FRANCÊS
COM PORCA 5/16 x 3.1/2

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

PARAFUSO FRANCES CISER 1,10 2.000,00 2.200,00

0018 PARAFUSO FRANCÊS
COM PORCA 5/16 x 4

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

PARAFUSO FRANCES CISER 1,45 2.000,00 2.900,00

0019 PARAFUSO FRANCÊS
COM PORCA 5/16 x 4.1/2

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

PARAFUSO FRANCES CISER 1,55 2.000,00 3.100,00

0020 ARRUELAS 5/16 LISA COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

ARRUELA CISER 0,10 12.000,00 1.200,00

0021 BALDE PLÁSTICO, ALTA
RESISTÊNCIA, ALÇA EM
AÇO ZINCADO, NA COR
PRETA, CAPACIDADE
20 LITROS, FUNDO
REFORÇADO PARA
USO EM CONSTRUÇÃO.

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

BRASIPLA BRASIPLA 14,45 300,00 4.335,00

0022 BROXA P/ PINTURA
800/1

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

BROXA PARA PINTURA ATLAS/CONDOR 6,15 300,00 1.845,00

0023 CAIBROS EM MADEIRA
MASSARANDUBA

0,00 2.000,00 0,00

0024 CANTONEIRA DE AÇO
CA50 (TODAS AS
ESPESSURAS EM
QUILOGRAMA)

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

CANTONEIRA EM AÇO BELGO/GERDAU 13,45 1.500,00 20.175,00

0025 CANTONEIRA DE AÇO
CA50 (TODAS AS
ESPESSURAS EM
QUILOGRAMA)

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

CANTONEIRA EM AÇO BELGO/GERDAU 13,45 500,00 6.725,00

0026 CHAPA LISA DE FERRO
(TODAS AS
ESPESSURAS EM
QUILOGRAMA)

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

CHAPA LISA
GALVANIZADA

BELGO/GERDAU 14,95 1.500,00 22.425,00

0027 CHAPA LISA DE FERRO
(TODAS AS
ESPESSURAS EM
QUILOGRAMA)

0,00 500,00 0,00

0028 FERRO BARRA CHATA
(TODAS AS
ESPEÇURAS EM
QUILOGRAMA)

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

FERRO BARRA CHATA
GALV.

BELGO/GERDAU 13,45 1.000,00 13.450,00

0029 FERRO VERGALHAO
CA50 BITOLA 20 MM
VARAO DE 12 METROS

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

VERGALHAO CA50
BITOLA 20 MM VARAO

BELGO/GERDAU 284,95 750,00 213.712,50

0030 FERRO VERGALHAO
CA50 BITOLA 20 MM
VARAO DE 12 METROS

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

VERGALHAO CA50
BITOLA 20 MM VARAO

BELGO/GERDAU 284,95 250,00 71.237,50

0031 LIMA PARA ENXADA 8"
COM CABO

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

LIMA PARA ENXADA 8"
COM CABO

WORKER 14,70 1.000,00 14.700,00

0032 LUMINÁRIA LED -
2X36W BRANCA
COMPLETA

RLUX ILUMINACAO
LTDA

946161371 Avant 34,75 1.500,00 52.125,00

0033 FITA CREPE,
DIMENSÕES 48MM X
50M

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

FITA CREPE,
DIMENSÕES 48MM X
50M

ADERE 10,45 300,00 3.135,00

0034 FITA ISOLANTE 10MTS COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

FITA ISOLANTE USO
GERAL

SIGMA 2,45 300,00 735,00

0035 MASSA PARA TEXTURA
LISA DE BASE
ACRILICA, USO
INTERNO E EXTERNO
(LATA COM 18 LITROS)

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

MASSA TEXTURA LISA
INT/EXT. BALDE

SBRAS 105,00 100,00 10.500,00

0036 REGULADOR PARA
GÁS DE COZ
ACOMPANHA
MANGUEIRA 80CM
BRAÇADEIRAS.

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

REGULADOR PARA
GÁS DE COZ
ACOMPANHA MANG

VINIGAS 37,95 50,00 1.897,50
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0037 BOCAL COM RABICHO
1560N
TERMOPLASTICO LOR

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

BOCAL COM RABICHO FERTAK 2,55 300,00 765,00

0038 BROCA AÇO RÁPIDO
1/8

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

BROCA AÇO RÁPIDO
1/8

KALA/FERTAK 2,05 100,00 205,00

0039 CAIXA DE LUZ 2X4 COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

CAIXA DE LUZ 2X4 IPLAN 1,00 1.500,00 1.500,00

0040 CANDUITE FEXÍVEL
TIPO GARGANTA 5/8

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

IPLAN / GRANPLAST IPLAN / GRANPLAST 1,00 1.000,00 1.000,00

0041 CANO EM PVC P/
ESGOTO PREDIAL
100MM

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

TUBO PVC ESG.100MM KRONA/PLASTILIT 17,75 500,00 8.875,00

0042 CANO EM PVC P/
ESGOTO PREDIAL
40MM

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

TUBO PVC ESG.40MM KRONA/PLASTILIT 6,50 300,00 1.950,00

0043 REGUA DE EXTENSAO
ELETRICA 5 METROS

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

BARRA PARA
EXTENÇÃO

ILUMI 14,50 100,00 1.450,00

0044 ADESIVO P/ TUBO E
CONEXÃO PVC 75 GR

0,00 120,00 0,00

0045 ADAPTADOR PVC
SOLDAVEL CURTO
COM BOLSA E ROSCA
32MM X 1" PARA AGUA
FRIA

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

ADAPTADOR PVC
SOLDAVEL CURTO
32MMX1

KRONA/PLASTILIT 2,30 50,00 115,00

0046 JOELHO PVC 100 MM,
ESGOTO

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

JOELHO PVC 100 MM,
ESGOTO

KRONA/PLASTILIT 4,80 100,00 480,00

0047 THINNER PARA
ESMALTE SINTÉTICO -
DESCRIÇÃO:
SOLVENTE PARA TINTA
ESMALTE SINTÉTICO -
EMBALAGEM: LATA
COM 05 LITROS

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

BRASILUX BRASILUX 30,00 150,00 4.500,00

Itens marcados com "*" estão cancelados.

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ARAME GALVANIZADO N 14
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:37:51

SIGMA/BELGO SIGMA/BELGO 100,00 R$ 35,20 R$ 3.520,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:31:51

ARAME
GALVANIZADO N
14

BELGO/GERDAU/SIGMA 100,00 R$ 24,99 R$ 2.499,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

03/05/2022 -
15:02:21

GERDAU GERDAU 100,00 R$ 35,00 R$ 3.500,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:07:35

BELGO BELGO 100,00 R$ 22,00 R$ 2.200,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

BELGO BELGO 100,00 R$ 48,25 R$ 4.825,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:42

ARCELOR ARCELOR 100,00 R$ 50,00 R$ 5.000,00 Sim

0002 - ARAME GALVANIZADO N 16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:39:04

SIGMA/BELGO SIGMA/BELGO 100,00 R$ 37,30 R$ 3.730,00 Sim
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COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:36:16

ARAME
GALVANIZADO N
16

BELGO/GERDAU/SIGMA 100,00 R$ 28,50 R$ 2.850,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

03/05/2022 -
15:09:16

GERDAU GERDAU 100,00 R$ 35,00 R$ 3.500,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:07:53

BELGO BELGO 100,00 R$ 24,00 R$ 2.400,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

BELGO BELGO 100,00 R$ 51,75 R$ 5.175,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:42

ARCELOR ARCELOR 100,00 R$ 50,00 R$ 5.000,00 Sim

0003 - BARROTE 3X3 EM MADEIRA MASSARANDUBA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:08:22

BELEM BELEM 500,00 R$ 25,00 R$ 12.500,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
08:41:58

para PARA 500,00 R$ 19,20 R$ 9.600,00 Sim

0004 - CAL, BRANCO, FINO, PARA PINTURA, SACO COM 10 QUILOS (SUPER CAL)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
13:41:29

CAL PARA
PINTURA SACO
10KL

CALMISA 2.000,00 R$ 14,99 R$ 29.980,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
08:44:08

LUX LUX 2.000,00 R$ 24,35 R$ 48.700,00 Sim

0005 - CHAPA EM AÇO GALVANIZADO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
09:03:43

CHAPA LISA
GALVANIZADA

BELGO/GERDAU 500,00 R$ 15,80 R$ 7.900,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
08:45:34

GERDAU GERDAU 500,00 R$ 138,05 R$ 69.025,00 Sim

EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

37.278.673/0001-
18

04/05/2022 -
08:47:37

ARCELOR ARCELOR 500,00 R$ 90,00 R$ 45.000,00 Sim

0006 - PARAFUSO PONTA DE AGULHA REF 4,2/13 MM USO EM FORRO DE PVC
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:41:23

PARAFUSO PARA
PVC

CISER 200,00 R$ 0,20 R$ 40,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:09:08

CISER CISER 200,00 R$ 0,15 R$ 30,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:04:48

GERDAU GERDAU 200,00 R$ 0,12 R$ 24,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

JOMARCA JOMARCA 200,00 R$ 0,37 R$ 74,00 Sim

0007 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 70X210CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:25:57

PORTA
TIMBORANA
DIAGONAL

PORTAS DANTAS 30,00 R$ 450,00 R$ 13.500,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:09:34

BELEM BELEM 30,00 R$ 420,00 R$ 12.600,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:06:13

PARA PARA 30,00 R$ 199,00 R$ 5.970,00 Sim

0008 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 80X210CM
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:26:18

PORTA
TIMBORANA
DIAGONAL

PORTAS DANTAS 50,00 R$ 450,00 R$ 22.500,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:09:58

BELEM BELEM 50,00 R$ 420,00 R$ 21.000,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:07:00

PARA PARA 50,00 R$ 210,00 R$ 10.500,00 Sim

0009 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 90X210CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:26:42

PORTA
TIMBORANA
DIAGONAL

PORTAS DANTAS 50,00 R$ 480,00 R$ 24.000,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:10:36

BELEM BELEM 50,00 R$ 540,00 R$ 27.000,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:11:29

PARA PARA 50,00 R$ 224,00 R$ 11.200,00 Sim

0010 - RIPAS EM MADEIRA MASSARANDUBA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:10:54

BELEM BELEM 300,00 R$ 6,00 R$ 1.800,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:11:09

PARA PARA 300,00 R$ 3,90 R$ 1.170,00 Sim

0011 - TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (RETRORREFLETIVA) MONOCOMPONENTE À
BASE DE RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA. LATA COM 18 LITROS AMARELA E BRANCA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:14:41

BRASILUX BRASILUX 98,00 R$ 805,00 R$ 78.890,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

03/05/2022 -
09:44:51

TINTA
DEMARCAÇÃO
REFLETIVA
LATAO 18L

BRASILUX 98,00 R$ 798,00 R$ 78.204,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:42

ARCELOR ARCELOR 98,00 R$ 1.000,00 R$ 98.000,00 Sim

0012 - TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (RETRORREFLETIVA) MONOCOMPONENTE À
BASE DE RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA. LATA COM 18 LITROS AMARELA E BRANCA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:18:57

BRASILUX BRASILUX 32,00 R$ 805,00 R$ 25.760,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

03/05/2022 -
09:45:25

TINTA
DEMARCAÇÃO
REFLETIVA
LATAO 18L

BRASILUX 32,00 R$ 798,00 R$ 25.536,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:43

ARCELOR ARCELOR 32,00 R$ 1.000,00 R$ 32.000,00 Sim

0013 - TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG (CORES VARIADAS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

03/05/2022 -
09:32:46

TINTA PO LUXCOR 2.000,00 R$ 8,50 R$ 17.000,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:15:39

LUX LUX 2.000,00 R$ 16,75 R$ 33.500,00 Sim

0014 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:40:34

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 1,95 R$ 3.900,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:44:43

PARAFUSO
FRANCES

CISER 2.000,00 R$ 1,30 R$ 2.600,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:12:12

CISER CISER 2.000,00 R$ 3,00 R$ 6.000,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:16:35

GERDAU GERDAU 2.000,00 R$ 1,25 R$ 2.500,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 1,87 R$ 3.740,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:44

CISER CISER 2.000,00 R$ 10,00 R$ 20.000,00 Sim

0015 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 2.1/2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:41:19

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 2,20 R$ 4.400,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:45:10

PARAFUSO
FRANCES

CISER 2.000,00 R$ 1,50 R$ 3.000,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:12:37

CISER CISER 2.000,00 R$ 3,00 R$ 6.000,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:17:26

GERDAU GERDAU 2.000,00 R$ 1,30 R$ 2.600,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 2,15 R$ 4.300,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:44

CISER CISER 2.000,00 R$ 10,00 R$ 20.000,00 Sim

0016 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 3
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:42:28

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 2,50 R$ 5.000,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:45:34

PARAFUSO
FRANCES

CISER 2.000,00 R$ 1,65 R$ 3.300,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:12:59

BELENUS BELENUS 2.000,00 R$ 3,00 R$ 6.000,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:18:27

GEDAU GERDAU 2.000,00 R$ 1,40 R$ 2.800,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 2,50 R$ 5.000,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:44

CISER CISER 2.000,00 R$ 10,00 R$ 20.000,00 Sim

0017 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 3.1/2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:43:17

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 2,70 R$ 5.400,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:46:01

PARAFUSO
FRANCES

CISER 2.000,00 R$ 1,85 R$ 3.700,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:13:22

CISER CISER 2.000,00 R$ 3,00 R$ 6.000,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:19:38

GERDAU GERDAU 2.000,00 R$ 1,45 R$ 2.900,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 2,75 R$ 5.500,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:44

CISER CISER 2.000,00 R$ 10,00 R$ 20.000,00 Sim

0018 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:43:58

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 2,90 R$ 5.800,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:46:31

PARAFUSO
FRANCES

CISER 2.000,00 R$ 2,08 R$ 4.160,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:14:04

CISER CISER 2.000,00 R$ 3,40 R$ 6.800,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:20:23

GERDAU GERDAU 2.000,00 R$ 1,80 R$ 3.600,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 3,00 R$ 6.000,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:44

CISER CISER 2.000,00 R$ 10,00 R$ 20.000,00 Sim

0019 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 4.1/2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:44:57

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 3,20 R$ 6.400,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:46:54

PARAFUSO
FRANCES

CISER 2.000,00 R$ 2,30 R$ 4.600,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:14:26

CISER CISER 2.000,00 R$ 3,40 R$ 6.800,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:21:29

GERDAU GERDAU 2.000,00 R$ 1,90 R$ 3.800,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

JOMARCA JOMARCA 2.000,00 R$ 3,37 R$ 6.740,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:44

CISER CISER 2.000,00 R$ 10,00 R$ 20.000,00 Sim

0020 - ARRUELAS 5/16 LISA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:45:43

JOMARCA JOMARCA 12.000,00 R$ 0,70 R$ 8.400,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:47:23

ARRUELA CISER 12.000,00 R$ 0,25 R$ 3.000,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:14:54

BELENUS BELENUS 12.000,00 R$ 0,40 R$ 4.800,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:22:16

GERDAU GERDAU 12.000,00 R$ 0,28 R$ 3.360,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

DELCIO DELCIO 12.000,00 R$ 0,25 R$ 3.000,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:44

CISER CISER 12.000,00 R$ 10,00 R$ 120.000,00 Sim

0021 - BALDE PLÁSTICO, ALTA RESISTÊNCIA, ALÇA EM AÇO ZINCADO, NA COR PRETA, CAPACIDADE 20 LITROS,
FUNDO REFORÇADO PARA USO EM CONSTRUÇÃO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:47:21

BRASIPLA BRASIPLA 300,00 R$ 16,90 R$ 5.070,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:23:53

ASTRA ASTRA 300,00 R$ 29,00 R$ 8.700,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:44

CISER CISER 300,00 R$ 1.000,00 R$ 300.000,00 Sim

0022 - BROXA P/ PINTURA 800/1
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:48:12

CONDOR/ATLAS CONDOR/ ATLAS 300,00 R$ 7,70 R$ 2.310,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:50:38

BROXA PARA
PINTURA

ATLAS/CONDOR 300,00 R$ 6,80 R$ 2.040,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:15:43

CONDOR CONDOR 300,00 R$ 8,00 R$ 2.400,00 Sim
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ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:24:45

LUX LUX 300,00 R$ 7,38 R$ 2.214,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

ATLAS ATLAS 300,00 R$ 11,87 R$ 3.561,00 Sim

0023 - CAIBROS EM MADEIRA MASSARANDUBA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:25:31

PARA PARA 2.000,00 R$ 14,00 R$ 28.000,00 Sim

0024 - CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:33:47

CANTONEIRA EM
AÇO

BELGO/GERDAU 1.500,00 R$ 14,99 R$ 22.485,00 Sim

EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

37.278.673/0001-
18

04/05/2022 -
08:47:37

ARCELOR ARCELOR 1.500,00 R$ 65,00 R$ 97.500,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
09:28:10

GERDAU GERDAU 1.500,00 R$ 41,00 R$ 61.500,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:44

ARCELOR ARCELOR 1.500,00 R$ 200,00 R$ 300.000,00 Sim

0025 - CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:34:31

CANTONEIRA EM
AÇO

BELGO/GERDAU 500,00 R$ 14,99 R$ 7.495,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:24:12

GERDAU GERDAU 500,00 R$ 122,00 R$ 61.000,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:45

ARCELOR ARCELOR 500,00 R$ 5.000,00 R$ 2.500.000,00 Sim

0026 - CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
09:04:24

CHAPA LISA
GALVANIZADA

BELGO/GERDAU 1.500,00 R$ 15,80 R$ 23.700,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:25:38

GERDAU GERDAU 1.500,00 R$ 262,00 R$ 393.000,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:45

ARCELOR ARCELOR 1.500,00 R$ 5.000,00 R$ 7.500.000,00 Sim

0027 - CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA*

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:35:42

CHAPA LISA
GALVANIZADA

BELGO/GERDAU 500,00 R$ 15,80 R$ 7.900,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:26:51

GERDAU GERDAU 500,00 R$ 262,00 R$ 131.000,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:45

ARCELOR ARCELOR 500,00 R$ 5.000,00 R$ 2.500.000,00 Sim

0028 - FERRO BARRA CHATA (TODAS AS ESPEÇURAS EM QUILOGRAMA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:36:24

FERRO BARRA
CHATA GALV.

BELGO/GERDAU 1.000,00 R$ 14,99 R$ 14.990,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:27:51

GERDAU GERDAU 1.000,00 R$ 39,90 R$ 39.900,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:45

ARCELOR ARCELOR 1.000,00 R$ 5.000,00 R$ 5.000.000,00 Sim

0029 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO DE 12 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:40:14

VERGALHAO
CA50 BITOLA 20
MM VARAO

BELGO/GERDAU 750,00 R$ 299,00 R$ 224.250,00 Sim

EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

37.278.673/0001-
18

04/05/2022 -
08:47:37

ARCELOR ARCELOR 750,00 R$ 1.650,00 R$ 1.237.500,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:28:41

GERDAU GERDAU 750,00 R$ 298,00 R$ 223.500,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:45

ARCELOR ARCELOR 750,00 R$ 5.000,00 R$ 3.750.000,00 Sim

0030 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO DE 12 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:40:38

VERGALHAO
CA50 BITOLA 20
MM VARAO

BELGO/GERDAU 250,00 R$ 299,00 R$ 74.750,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:29:40

GERDAU GERDAU 250,00 R$ 298,00 R$ 74.500,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:45

ARCELOR ARCELOR 250,00 R$ 5.000,00 R$ 1.250.000,00 Sim

0031 - LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:49:21

KF KF 1.000,00 R$ 21,00 R$ 21.000,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:51:33

LIMA PARA
ENXADA 8" COM
CABO

WORKER 1.000,00 R$ 19,99 R$ 19.990,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:16:34

ROCAST ROCAST 1.000,00 R$ 40,00 R$ 40.000,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:31:00

SIGMA SIGMA 1.000,00 R$ 14,75 R$ 14.750,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

KF KF 1.000,00 R$ 34,37 R$ 34.370,00 Sim

0032 - LUMINÁRIA LED - 2X36W BRANCA COMPLETA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:21:09

SORTELUZ SORTELUZ 1.500,00 R$ 69,50 R$ 104.250,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

03/05/2022 -
11:25:08

LUMINARIA LED
2X36W
COMPLETA

AVANT/APLET 1.500,00 R$ 49,99 R$ 74.985,00 Sim

RLUX ILUMINACAO
LTDA

23.535.805/0001-
35

03/05/2022 -
20:00:29

946161371 Avant 1.500,00 R$ 200,00 R$ 300.000,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:33:04

lux lux 1.500,00 R$ 167,00 R$ 250.500,00 Sim

RRA COMERCIO
ELETRO-FONIA LTDA

44.307.153/0001-
51

04/05/2022 -
10:40:18

LUMINÁRIA LED
2X36W

lumepetro 1.500,00 R$ 98,00 R$ 147.000,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

TASCHIBRA TASCHIBRA 1.500,00 R$ 148,50 R$ 222.750,00 Sim

0033 - FITA CREPE, DIMENSÕES 48MM X 50M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
11:51:17

ADERE /
WORKER / KALA

ADERE/ WORKER
/ KALA

300,00 R$ 14,50 R$ 4.350,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:54:33

FITA CREPE,
DIMENSÕES
48MM X 50M

ADERE 300,00 R$ 12,99 R$ 3.897,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:16:59

NORTON NORTON 300,00 R$ 22,00 R$ 6.600,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:37:07

eurocel eurocel 300,00 R$ 10,50 R$ 3.150,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

TASCHIBRA TASCHIBRA 300,00 R$ 148,50 R$ 44.550,00 Sim
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0034 - FITA ISOLANTE 10MTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
13:58:13

BR+ /ALDEBRAS/
NORTON

BR+ / ALDEBRAS
/ NORTON

300,00 R$ 3,00 R$ 900,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:55:04

FITA ISOLANTE
USO GERAL

SIGMA 300,00 R$ 3,50 R$ 1.050,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:17:21

3M 3M 300,00 R$ 8,00 R$ 2.400,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:38:17

scoth scoth 300,00 R$ 7,60 R$ 2.280,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

ADELBRAS ADELBRAS 300,00 R$ 20,00 R$ 6.000,00 Sim

0035 - MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO (LATA COM 18 LITROS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:00:06

AQUARELA AQUARELA 100,00 R$ 161,00 R$ 16.100,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
17:18:46

MASSA TEXTURA
LISA INT/EXT.
BALDE

SBRAS 100,00 R$ 105,00 R$ 10.500,00 Sim

APOLL COMERCIO DE
MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO
EIRELI

16.889.292/0001-
03

03/05/2022 -
12:44:10

MASSA ACRILICA MARTINS 100,00 R$ 149,00 R$ 14.900,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:39:35

HIDROTINTAS HIDROTINTAS 100,00 R$ 159,75 R$ 15.975,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA*

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

NORTON NORTON 100,00 R$ 5,00 R$ 500,00 Sim

0036 - REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA MANGUEIRA 80CM BRAÇADEIRAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:01:31

IMAR IMAR 50,00 R$ 47,00 R$ 2.350,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:03:43

REGULADOR
PARA GÁS DE
COZ
ACOMPANHA
MANG

VINIGAS 50,00 R$ 42,30 R$ 2.115,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:17:48

ALIANÇA ALIANÇA 50,00 R$ 70,00 R$ 3.500,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:40:58

aliança aliança 50,00 R$ 51,00 R$ 2.550,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

04/05/2022 -
13:54:45

ARCELOR ARCELOR 50,00 R$ 100,00 R$ 5.000,00 Sim

0037 - BOCAL COM RABICHO 1560N TERMOPLASTICO LOR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:02:33

OLIP OLIP 300,00 R$ 3,00 R$ 900,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:57:56

BOCAL COM
RABICHO

FERTAK 300,00 R$ 2,99 R$ 897,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:41:38

TRAMONTINA TRAMONTINA 300,00 R$ 3,29 R$ 987,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

VINIGAS VINIGAS 300,00 R$ 70,50 R$ 21.150,00 Sim

0038 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/8
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:03:23

NOVE 54 NOVE 54 100,00 R$ 2,70 R$ 270,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
07:58:29

BROCA AÇO
RÁPIDO 1/8

KALA/FERTAK 100,00 R$ 3,50 R$ 350,00 Sim
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HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:18:30

FERMAX FERMAX 100,00 R$ 3,80 R$ 380,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:43:04

SIGMA SIGMA 100,00 R$ 3,80 R$ 380,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

GL GL 100,00 R$ 12,75 R$ 1.275,00 Sim

0039 - CAIXA DE LUZ 2X4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:04:54

IPLAN /
GRANPLAST

IPLAN /
GRANPLAST

1.500,00 R$ 1,40 R$ 2.100,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:00:19

CAIXA DE LUZ
2X4

IPLAN 1.500,00 R$ 1,50 R$ 2.250,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:44:09

TRAMONTINA TRAMONTINA 1.500,00 R$ 1,99 R$ 2.985,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

TRAMONTINA TRAMONTINA 1.500,00 R$ 6,12 R$ 9.180,00 Sim

0040 - CANDUITE FEXÍVEL TIPO GARGANTA 5/8
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:06:01

IPLAN /
GRANPLAST

IPLAN /
GRANPLAST

1.000,00 R$ 1,00 R$ 1.000,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:01:12

CONDUITE
FLEXIVEL 5/8

IPLAN 1.000,00 R$ 1,99 R$ 1.990,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:44:50

PLASTUBOS PLASTUBOS 1.000,00 R$ 1,55 R$ 1.550,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

MONDIALE MONDIALE 1.000,00 R$ 1,50 R$ 1.500,00 Sim

0041 - CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 100MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:50:54

TUBO PVC
ESG.100MM

KRONA/PLASTILIT 500,00 R$ 17,80 R$ 8.900,00 Sim

APOLL COMERCIO DE
MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO
EIRELI

16.889.292/0001-
03

03/05/2022 -
12:44:11

CANO PVC
100MM

FORTLEV 500,00 R$ 35,00 R$ 17.500,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:45:49

PLASTUBOS PLASTUBOS 500,00 R$ 21,70 R$ 10.850,00 Sim

0042 - CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 40MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:51:29

TUBO PVC
ESG.40MM

KRONA/PLASTILIT 300,00 R$ 6,50 R$ 1.950,00 Sim

APOLL COMERCIO DE
MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO
EIRELI

16.889.292/0001-
03

03/05/2022 -
12:44:11

CANO PVC 40MM FORTLEV 300,00 R$ 13,00 R$ 3.900,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:46:47

PLASTUBOS PLASTUBOS 300,00 R$ 7,55 R$ 2.265,00 Sim

0043 - REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 5 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:48:21

BARRA PARA
EXTENÇÃO

ILUMI 100,00 R$ 14,50 R$ 1.450,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:47:22

SIGMA SIGMA 100,00 R$ 39,00 R$ 3.900,00 Sim

0044 - ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:07:42

BRASCOLA /
PULVITEC

BRASCOLA /
PULVITEC

120,00 R$ 6,50 R$ 780,00 Sim
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COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:10:28

ADESIVO P/
TUBO E
CONEXÃO PVC
75 GR

FIRMEX/POLYTUBES 120,00 R$ 5,50 R$ 660,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:19:11

POLYTUBES POLYTUBES 120,00 R$ 8,00 R$ 960,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:48:10

scoth scoth 120,00 R$ 4,95 R$ 594,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

KITEC KITEC 120,00 R$ 85,00 R$ 10.200,00 Sim

0045 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32MM X 1" PARA AGUA FRIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:08:43

KRONA KRONA 50,00 R$ 2,50 R$ 125,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:54:15

ADAPTADOR
PVC SOLDAVEL
CURTO 32MMX1

KRONA/PLASTILIT 50,00 R$ 3,50 R$ 175,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:50:43

PLASTUBOS PLASTUBOS 50,00 R$ 2,85 R$ 142,50 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

FIRMEX FIRMEX 50,00 R$ 8,50 R$ 425,00 Sim

0046 - JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:09:28

KRONA KRONA 100,00 R$ 7,80 R$ 780,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:52:59

JOELHO PVC 100
MM, ESGOTO

KRONA/PLASTILIT 100,00 R$ 5,50 R$ 550,00 Sim

APOLL COMERCIO DE
MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO
EIRELI

16.889.292/0001-
03

03/05/2022 -
12:44:11

JOELO PVC FORTLEV 100,00 R$ 14,00 R$ 1.400,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:51:21

PLASTUBOS PLASTUBOS 100,00 R$ 7,90 R$ 790,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

KRONA KRONA 100,00 R$ 4,87 R$ 487,00 Sim

0047 - THINNER PARA ESMALTE SINTÉTICO -DESCRIÇÃO: SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO -EMBALAGEM:
LATA COM 05 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-
00

28/04/2022 -
14:11:08

BRASILUX BRASILUX 150,00 R$ 105,00 R$ 15.750,00 Sim

COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-
18

02/05/2022 -
08:49:39

THINNER PARA
ESMALTE
SINTETICO

BRAVOX 150,00 R$ 75,00 R$ 11.250,00 Sim

HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-
54

03/05/2022 -
22:19:38

BRASILUX BRASILUX 150,00 R$ 32,00 R$ 4.800,00 Sim

ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

12.570.442/0001-
52

04/05/2022 -
10:53:13

thiner thiner 150,00 R$ 13,00 R$ 1.950,00 Sim

SHIGEMOTO E CIA
LTDA

28.787.127/0001-
11

04/05/2022 -
12:34:16

MULTILIT MULTILIT 150,00 R$ 11,75 R$ 1.762,50 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda 11.175.931/0001-47 60 dias

COMERCIAL NUNES NUNES LTDA 29.210.261/0001-18 180 dias

DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 06.267.047/0001-00 60 dias

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA 37.278.673/0001-18 60 dias

APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI 16.889.292/0001-03 60 dias

SHIGEMOTO E CIA LTDA 28.787.127/0001-11 60 dias

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA 44.307.153/0001-51 60 dias

RLUX ILUMINACAO LTDA 23.535.805/0001-35 60 dias
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ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE 12.570.442/0001-52 60 dias

HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI 27.951.855/0001-54 60 dias

Lances Enviados
0001 - ARAME GALVANIZADO N 14
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:37:51 35,20 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:31:51 24,99 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 15:02:21 35,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

03/05/2022 - 22:07:35 22,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 12:34:16 48,25 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 13:54:42 50,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:38:13 34,95 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:42:06 34,90 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:42:14 34,85 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:45:24 21,50 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:46:02 34,84 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:46:17 34,80 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:46:23 34,75 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:46:37 34,74 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:46:53 34,69 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:47:07 34,68 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:47:08 34,63 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:47:17 21,45 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:47:30 34,62 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:47:37 34,00 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:47:43 33,95 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:47:56 33,94 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:48:06 31,70 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:48:07 21,40 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:48:13 33,89 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:48:26 33,88 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido
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04/05/2022 - 14:48:48 33,83 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:48:59 21,30 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:49:12 33,82 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:49:17 33,77 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:49:30 33,76 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:49:32 33,71 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:49:46 33,70 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:49:52 21,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:50:07 33,65 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:50:20 33,64 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:50:22 33,59 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:50:35 33,58 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:50:56 33,53 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:51:10 33,52 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:51:13 21,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:51:26 33,47 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:51:33 21,15 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:51:47 33,46 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:51:54 21,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:52:01 33,41 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:52:16 33,40 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:52:31 33,35 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:52:36 20,95 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:52:49 33,34 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:53:05 33,29 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:53:11 20,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:53:25 33,28 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido
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04/05/2022 - 14:53:35 33,23 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:53:49 33,22 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:54:03 19,95 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:54:06 33,17 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:54:20 33,16 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:54:26 33,11 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:54:39 33,10 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:54:56 33,05 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:55:10 33,04 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:55:11 32,99 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:55:24 32,98 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 19:22:43 19,50 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

0002 - ARAME GALVANIZADO N 16
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:39:04 37,30 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:36:16 28,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 15:09:16 35,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

03/05/2022 - 22:07:53 24,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 12:34:16 51,75 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 13:54:42 50,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:38:13 34,95 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:42:26 34,90 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:42:49 34,85 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:45:41 23,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:46:02 28,49 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:46:19 34,80 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:46:27 23,90 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:46:38 34,75 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:47:40 34,00 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido
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04/05/2022 - 14:47:48 23,85 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:48:30 33,50 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:48:46 23,80 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:49:06 23,70 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:50:02 23,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:51:41 23,45 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:51:59 23,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:52:43 22,95 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:53:06 22,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:54:09 22,45 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:54:30 22,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:54:54 21,95 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:55:57 21,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:57:08 20,95 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:57:40 20,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:57:56 20,45 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:59:02 20,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:59:29 20,35 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 19:23:01 20,00 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 09:09:39.
Código verificador: 2971B9

Página 19 de 68

0003 - BARROTE 3X3 EM MADEIRA MASSARANDUBA
Data Valor CNPJ Situação

03/05/2022 - 22:08:22 25,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 08:41:58 19,20 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:44:55 19,15 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 14:46:08 19,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0004 - CAL, BRANCO, FINO, PARA PINTURA, SACO COM 10 QUILOS (SUPER CAL)
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 13:41:29 14,99 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 08:44:08 24,35 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:40:39 14,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:45:48 14,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0005 - CHAPA EM AÇO GALVANIZADO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 09:03:43 15,80 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 08:45:34 138,05 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 08:47:37 90,00 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

Válido

04/05/2022 - 14:46:12 17,99 37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

Válido

0006 - PARAFUSO PONTA DE AGULHA REF 4,2/13 MM USO EM FORRO DE PVC
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 07:41:23 0,20 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:09:08 0,15 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 09:04:48 0,12 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 0,37 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58
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05/05/2022 - 12:07:41 0,14 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

0007 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 70X210CM
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 08:25:57 450,00 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:04:52

03/05/2022 - 22:09:34 420,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:04:42

04/05/2022 - 09:06:13 199,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

05/05/2022 - 19:22:10 360,00 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:04:42

0008 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 80X210CM
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 08:26:18 450,00 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:05:12

03/05/2022 - 22:09:58 420,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:05:03

04/05/2022 - 09:07:00 210,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

05/05/2022 - 19:22:24 370,00 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:05:03

0009 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 90X210CM
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 08:26:42 480,00 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:05:24

03/05/2022 - 22:10:36 540,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:05:32

04/05/2022 - 09:11:29 224,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0010 - RIPAS EM MADEIRA MASSARANDUBA
Data Valor CNPJ Situação

03/05/2022 - 22:10:54 6,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 09:11:09 3,90 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:46:18 3,85 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

0011 - TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (RETRORREFLETIVA) MONOCOMPONENTE À
BASE DE RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA. LATA COM 18 LITROS AMARELA E BRANCA
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:14:41 805,00 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido
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03/05/2022 - 09:44:51 798,00 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 13:54:42 1.000,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:03:44 795,00 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

0012 - TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (RETRORREFLETIVA) MONOCOMPONENTE À
BASE DE RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA. LATA COM 18 LITROS AMARELA E BRANCA
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:18:57 805,00 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

03/05/2022 - 09:45:25 798,00 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 13:54:43 1.000,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:03:47 795,00 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

0013 - TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG (CORES VARIADAS)
Data Valor CNPJ Situação

03/05/2022 - 09:32:46 8,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 09:15:39 16,75 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 14:59:39 8,45 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:03:53 8,40 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:04:12 8,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:04:39 8,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:06:09 8,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:07:00 8,00 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0014 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 2
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:40:34 1,95 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:44:43 1,30 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:12:12 3,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 09:16:35 1,25 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 1,87 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58
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04/05/2022 - 13:54:44 10,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:59:43 1,20 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:01:54 1,15 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:02:32 1,10 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:03:59 2,00 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 15:04:17 1,05 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:04:48 1,00 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:06:04 0,95 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:07:11 0,90 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0015 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 2.1/2
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:41:19 2,20 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:45:10 1,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:12:37 3,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 09:17:26 1,30 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 2,15 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 13:54:44 10,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:54:56 1,45 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:59:37 1,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:01:23 1,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:02:37 1,15 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:04:06 2,00 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 15:04:22 1,10 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:04:57 1,05 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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04/05/2022 - 15:05:47 1,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:07:06 0,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:08:55 0,90 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0016 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 3
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:42:28 2,50 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:45:34 1,65 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:12:59 3,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 09:18:27 1,40 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 2,50 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 13:54:44 10,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:59:31 1,35 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:01:27 1,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:02:56 1,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:04:28 1,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:05:05 1,15 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:05:53 1,10 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:07:19 1,05 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:09:10 1,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0017 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 3.1/2
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:43:17 2,70 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:46:01 1,85 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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03/05/2022 - 22:13:22 3,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 09:19:38 1,45 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 2,75 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 13:54:44 10,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:54:56 2,65 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 14:59:15 1,40 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:01:31 1,35 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:03:05 1,30 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:03:34 2,50 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 15:04:38 1,25 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:05:08 1,20 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:05:58 1,15 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:07:26 1,10 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:09:16 1,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0018 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 4
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:43:58 2,90 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:46:31 2,08 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:14:04 3,40 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 09:20:23 1,80 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 3,00 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 13:54:44 10,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:59:08 1,75 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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04/05/2022 - 15:01:36 1,70 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:03:03 1,65 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:04:43 1,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:05:21 1,55 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:06:16 1,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:07:31 1,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:09:19 1,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0019 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 4.1/2
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:44:57 3,20 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:46:54 2,30 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:14:26 3,40 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 09:21:29 1,90 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 3,37 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 13:54:44 10,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:56:59 1,85 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:01:39 1,80 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:03:11 3,00 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 15:03:12 1,75 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:04:48 1,70 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:05:25 1,65 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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04/05/2022 - 15:06:20 1,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:08:07 1,55 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:09:23 1,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0020 - ARRUELAS 5/16 LISA
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:45:43 0,70 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:47:23 0,25 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:14:54 0,40 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 09:22:16 0,28 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 0,25 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 13:54:44 10,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 14:56:53 0,20 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:01:49 0,15 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:03:01 0,30 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 15:04:01 0,10 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:04:59 0,05 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0021 - BALDE PLÁSTICO, ALTA RESISTÊNCIA, ALÇA EM AÇO ZINCADO, NA COR PRETA, CAPACIDADE 20 LITROS,
FUNDO REFORÇADO PARA USO EM CONSTRUÇÃO.
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:47:21 16,90 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 09:23:53 29,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 13:54:44 1.000,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:14:26 16,80 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:22:04 16,75 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido
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04/05/2022 - 15:22:52 16,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:24:06 16,45 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:25:08 16,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:26:50 16,35 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:27:17 16,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:28:34 15,95 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:28:55 15,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:30:19 15,45 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:32:09 15,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:33:23 14,95 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:35:21 14,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:36:52 14,45 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

0022 - BROXA P/ PINTURA 800/1
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:48:12 7,70 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:50:38 6,80 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:15:43 8,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 09:24:45 7,38 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 11,87 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:14:16 6,70 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:15:15 6,65 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido
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04/05/2022 - 15:15:44 6,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:16:37 6,55 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:18:12 6,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:20:25 6,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:21:31 6,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:23:00 6,35 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:23:20 6,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:24:03 6,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:25:13 6,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:26:25 6,15 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0023 - CAIBROS EM MADEIRA MASSARANDUBA
Data Valor CNPJ Situação

04/05/2022 - 09:25:31 14,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0024 - CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 08:33:47 14,99 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 08:47:37 65,00 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

Válido

04/05/2022 - 09:28:10 41,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 13:54:44 200,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:15:01 14,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:18:23 14,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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04/05/2022 - 15:18:59 14,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:20:34 14,35 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:21:24 14,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:21:44 14,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:22:18 14,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:23:32 14,15 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:23:37 14,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:24:58 13,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:26:09 13,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:26:48 13,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0025 - CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 08:34:31 14,99 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:24:12 122,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 13:54:45 5.000,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:15:06 14,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:18:26 14,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:19:03 14,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:21:46 14,35 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:22:23 14,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:23:39 14,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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04/05/2022 - 15:23:54 14,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:24:08 14,24 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:25:00 13,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:26:04 13,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

05/05/2022 - 11:41:07 13,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0026 - CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 09:04:24 15,80 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:25:38 262,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 13:54:45 5.000,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:15:14 15,70 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:18:29 15,65 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:19:08 15,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:21:31 15,55 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:22:27 15,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:23:15 15,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:23:30 15,49 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:23:44 15,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:25:03 14,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:25:57 14,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0027 - CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Data Valor CNPJ Situação
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02/05/2022 - 08:35:42 15,80 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Cancelado - PREÇO BEM AMAIXO DO VALOR DE REFERENCIA,
PORTANTO CONCIDERADO INEXEQUÍVEL

04/05/2022 - 10:26:51 262,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 13:54:45 5.000,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Cancelado - O MELHOR LANCE ESTA MUITO ACIMA DO VALOR DE
REFERENCIA ESTIMADO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
05/05/2022 11:54:01

04/05/2022 - 16:50:11 14,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0028 - FERRO BARRA CHATA (TODAS AS ESPEÇURAS EM QUILOGRAMA)
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 08:36:24 14,99 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:27:51 39,90 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 13:54:45 5.000,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:14:05 14,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:18:34 14,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:19:15 14,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:21:24 14,35 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:22:34 14,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:23:25 14,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:23:49 14,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:25:06 13,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:25:51 13,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:26:59 13,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0029 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO DE 12 METROS
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 08:40:14 299,00 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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04/05/2022 - 08:47:37 1.650,00 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:28:41 298,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 13:54:45 5.000,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:14:00 295,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:21:31 329,90 37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:22:09 294,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:22:39 290,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:24:24 289,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:25:40 285,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:27:16 284,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0030 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO DE 12 METROS
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 08:40:38 299,00 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:29:40 298,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 13:54:45 5.000,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:22:03 297,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:22:45 290,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:24:30 289,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:25:46 285,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

05/05/2022 - 11:41:07 284,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0031 - LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:49:21 21,00 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido
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02/05/2022 - 07:51:33 19,99 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:16:34 40,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 10:31:00 14,75 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 34,37 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:31:27 14,70 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:33:10 19,90 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

0032 - LUMINÁRIA LED - 2X36W BRANCA COMPLETA
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:21:09 69,50 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

03/05/2022 - 11:25:08 49,99 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 20:00:29 200,00 (proposta) 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:33:04 167,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 10:40:18 98,00 (proposta) 44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO
ELETRO-FONIA LTDA

Válido

04/05/2022 - 12:34:16 148,50 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:35:42 49,94 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:36:56 49,89 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:36:59 49,84 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:37:32 49,75 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:37:38 49,70 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:38:11 49,50 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:38:14 49,45 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:38:46 49,40 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:38:50 49,35 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:39:42 49,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:39:45 49,20 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:40:36 49,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:40:40 48,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:40:45 48,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06
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04/05/2022 - 15:40:48 47,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:41:07 47,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:41:11 47,45 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:41:24 47,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:41:27 46,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:41:59 46,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:42:02 45,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:42:20 45,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:42:23 44,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:42:44 44,90 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:42:47 44,85 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:43:03 44,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:43:06 43,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:44:19 43,90 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:44:22 43,85 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:45:01 43,80 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:45:04 43,75 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:46:06 43,70 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:46:09 43,65 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:46:47 43,60 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:46:50 43,55 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:47:29 43,50 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:47:31 43,45 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:47:56 43,00 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:47:59 42,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:48:36 42,90 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:48:40 42,85 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:49:21 42,80 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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04/05/2022 - 15:49:24 42,75 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:49:57 42,70 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:50:00 42,65 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:51:04 42,60 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:51:08 42,55 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:51:42 42,50 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:51:45 42,45 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:52:37 42,40 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:52:40 42,35 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:53:17 42,30 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:53:20 42,25 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:54:08 42,00 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:54:12 41,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:54:43 41,90 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:54:46 41,85 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:55:21 53,00 44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO
ELETRO-FONIA LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:55:28 41,80 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:55:31 41,75 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:56:27 41,70 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:56:31 41,65 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:56:54 41,60 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:56:57 41,55 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:57:30 41,50 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:57:33 41,45 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:58:09 41,40 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:58:13 41,35 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:59:01 41,30 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:59:04 41,25 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:00:02 39,99 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:00:05 39,94 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:01:13 39,89 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:01:17 39,84 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:01:48 39,79 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:01:51 39,74 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:02:31 39,69 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:02:34 39,64 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:03:27 39,50 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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04/05/2022 - 16:03:30 39,45 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:04:20 39,40 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:04:24 39,35 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:05:10 39,30 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:05:13 39,25 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:05:56 39,20 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:06:00 39,15 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:07:01 39,00 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:07:04 38,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:07:59 38,90 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:09:13 38,85 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:10:16 38,80 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:11:30 38,75 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:12:32 38,70 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:13:45 38,65 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:14:48 38,50 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:16:02 38,45 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:17:01 38,40 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:18:14 38,35 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:19:05 38,30 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:20:19 38,25 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:21:26 38,20 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:22:40 38,15 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:23:36 38,00 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:24:49 37,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:26:15 37,90 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:27:30 37,85 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:28:34 37,80 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:29:47 37,75 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:30:31 37,70 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:31:46 37,65 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:32:17 37,60 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:33:31 37,55 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:33:58 37,50 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:35:11 37,45 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:35:49 36,99 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:37:03 36,94 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido
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04/05/2022 - 16:37:28 35,99 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:38:42 35,94 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:39:33 35,00 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:40:46 34,95 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:42:21 34,90 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:43:35 34,85 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:44:27 34,80 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:45:41 34,75 23.535.805/0001-35 - RLUX
ILUMINACAO LTDA

Válido

0033 - FITA CREPE, DIMENSÕES 48MM X 50M
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 11:51:17 14,50 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:54:33 12,99 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:16:59 22,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 10:37:07 10,50 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 148,50 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:30:48 10,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:33:42 12,90 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

0034 - FITA ISOLANTE 10MTS
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 13:58:13 3,00 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:55:04 3,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:17:21 8,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 10:38:17 7,60 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 20,00 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:31:02 2,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:38:32 2,90 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:39:07 2,85 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:40:40 2,80 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:41:37 2,75 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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04/05/2022 - 15:42:04 2,70 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:42:15 2,65 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:43:51 2,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:44:02 2,55 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:44:21 2,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:44:55 2,45 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:45:15 2,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0035 - MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO (LATA COM 18 LITROS)
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:00:06 161,00 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 17:18:46 105,00 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 12:44:10 149,00 (proposta) 16.889.292/0001-03 - APOLL
COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO EIRELI

Válido

04/05/2022 - 10:39:35 159,75 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 5,00 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O VALOR BEM ABAIXO DO VALOR DE REFERENCIA
PORTSANTO CONCIDERADO PREÇO ENIXEQUÍVEL

04/05/2022 - 15:34:22 148,50 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:38:10 130,00 16.889.292/0001-03 - APOLL
COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO EIRELI

Válido

0036 - REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA MANGUEIRA 80CM BRAÇADEIRAS.
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:01:31 47,00 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 08:03:43 42,30 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:17:48 70,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 10:40:58 51,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 13:54:45 100,00 (proposta) 11.175.931/0001-47 - Gpa
Gerenciamento e Projetos Ltda

Válido

04/05/2022 - 15:38:35 42,25 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:39:16 42,20 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido
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04/05/2022 - 15:40:22 42,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:41:20 41,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:41:30 41,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:42:08 40,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:42:44 40,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:43:09 39,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:43:26 39,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:43:40 38,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:43:59 38,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:44:38 37,95 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:45:03 37,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0037 - BOCAL COM RABICHO 1560N TERMOPLASTICO LOR
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:02:33 3,00 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:57:56 2,99 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:41:38 3,29 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 70,50 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:38:39 2,90 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:39:24 2,85 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:40:26 2,80 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:41:44 2,75 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:43:38 2,70 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 09:09:39.
Código verificador: 2971B9

Página 40 de 68

04/05/2022 - 15:44:27 2,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:44:48 2,55 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:45:23 2,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0038 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/8
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:03:23 2,70 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 07:58:29 3,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:18:30 3,80 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 10:43:04 3,80 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 12,75 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:31:12 2,65 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:38:42 2,60 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:39:49 2,50 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:40:29 2,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:41:09 2,35 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:41:36 2,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:42:21 2,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:42:56 2,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:43:27 2,15 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:44:34 2,10 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:45:12 2,05 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:45:27 2,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06
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0039 - CAIXA DE LUZ 2X4
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:04:54 1,40 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 08:00:19 1,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:44:09 1,99 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 6,12 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:31:19 1,35 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:38:45 1,30 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:39:32 1,25 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:40:51 1,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:41:12 1,15 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:41:42 1,10 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:42:27 1,00 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0040 - CANDUITE FEXÍVEL TIPO GARGANTA 5/8
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:06:01 1,00 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 08:01:12 1,99 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:44:50 1,55 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 1,50 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

0041 - CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 100MM
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 08:50:54 17,80 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 12:44:11 35,00 (proposta) 16.889.292/0001-03 - APOLL
COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO EIRELI

Válido

04/05/2022 - 10:45:49 21,70 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:54:31 17,75 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

0042 - CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 40MM
Data Valor CNPJ Situação
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02/05/2022 - 08:51:29 6,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 12:44:11 13,00 (proposta) 16.889.292/0001-03 - APOLL
COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO EIRELI

Válido

04/05/2022 - 10:46:47 7,55 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:58:35 9,50 16.889.292/0001-03 - APOLL
COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO EIRELI

Válido

0043 - REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 5 METROS
Data Valor CNPJ Situação

02/05/2022 - 08:48:21 14,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:47:22 39,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0044 - ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:07:42 6,50 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:03:57

02/05/2022 - 08:10:28 5,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:03:45

03/05/2022 - 22:19:11 8,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:04:06

04/05/2022 - 10:48:10 4,95 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 85,00 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia
estimado pela administração Municipal. 06/05/2022 11:04:13

0045 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32MM X 1" PARA AGUA FRIA
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:08:43 2,50 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 08:54:15 3,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 10:50:43 2,85 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 8,50 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:53:09 2,45 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:59:49 2,40 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:59:59 2,35 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06
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04/05/2022 - 16:00:34 2,30 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 16:00:47 2,25 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

0046 - JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:09:28 7,80 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 08:52:59 5,50 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 12:44:11 14,00 (proposta) 16.889.292/0001-03 - APOLL
COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO EIRELI

Válido

04/05/2022 - 10:51:21 7,90 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 4,87 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:52:00 4,80 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

04/05/2022 - 15:52:04 4,75 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:53:14 4,70 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:53:21 4,65 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:54:03 4,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:54:06 4,55 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:54:14 4,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:54:21 4,45 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:56:12 4,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:56:17 4,35 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:57:36 4,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:57:42 4,25 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58
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04/05/2022 - 15:58:09 4,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:58:12 4,15 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:58:19 4,10 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:58:23 4,05 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:58:28 4,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:58:34 3,95 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:58:50 3,90 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:58:55 3,85 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:59:07 3,80 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:59:10 3,75 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:59:17 3,70 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:59:20 3,65 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:59:37 3,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:59:41 3,55 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:59:47 3,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:59:51 3,45 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:00:10 3,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06
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04/05/2022 - 16:00:16 3,35 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:00:44 3,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:00:47 3,25 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:00:52 3,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:01:31 11,00 16.889.292/0001-03 - APOLL
COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO EIRELI

Válido

0047 - THINNER PARA ESMALTE SINTÉTICO -DESCRIÇÃO: SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO -EMBALAGEM:
LATA COM 05 LITROS
Data Valor CNPJ Situação

28/04/2022 - 14:11:08 105,00 (proposta) 06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

Válido

02/05/2022 - 08:49:39 75,00 (proposta) 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

Válido

03/05/2022 - 22:19:38 32,00 (proposta) 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 10:53:13 13,00 (proposta) 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 12:34:16 11,75 (proposta) 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:53:19 11,70 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:53:26 11,65 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:54:08 11,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:54:11 11,55 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:54:19 11,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:54:21 11,45 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:56:15 11,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:56:22 11,35 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58
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04/05/2022 - 15:57:40 11,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:57:47 11,25 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:58:14 11,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:58:17 11,15 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:58:23 11,10 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:58:29 11,05 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:59:01 11,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:59:05 10,95 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:59:13 10,90 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:59:26 10,85 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:59:43 10,80 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:59:46 10,75 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 15:59:51 30,00 27.951.855/0001-54 - HENRIQUE
GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI

Válido

04/05/2022 - 15:59:52 10,70 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 15:59:56 10,65 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:00:14 10,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:00:22 10,55 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58
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04/05/2022 - 16:00:56 10,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:01:03 10,45 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:01:15 10,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:01:18 10,35 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:01:37 10,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:01:44 10,25 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:01:59 10,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:02:04 10,15 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:02:45 10,10 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:02:48 10,05 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:03:10 10,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:03:13 9,95 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:03:29 9,90 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:03:33 9,85 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:04:02 9,80 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:04:08 9,75 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:04:24 9,70 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 09:09:39.
Código verificador: 2971B9

Página 48 de 68

04/05/2022 - 16:04:28 9,65 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:04:43 9,60 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:04:48 9,55 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:05:29 9,50 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:05:32 9,45 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:06:11 9,40 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:06:17 9,35 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:06:30 9,30 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:06:36 9,25 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:07:06 9,20 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:07:11 9,15 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:07:56 9,10 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:08:00 9,05 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:08:29 9,00 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:08:35 8,95 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

04/05/2022 - 16:10:25 8,90 12.570.442/0001-52 - ALYNE MAYANE
NUNES DE ANDRADE

Cancelado - A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52, DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA
(b), CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA
EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES) JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA
PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA
O PRESENTE CERTAME... 05/05/2022 11:41:06

04/05/2022 - 16:10:32 8,85 28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO E
CIA LTDA

Cancelado - O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA EXIGIDA
NO EDITAL. 06/05/2022 14:28:58

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo
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0004 06/05/2022 - 08:37:38 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

NOTA FISCAL TECMON 3.pdf

0004 06/05/2022 - 08:37:38 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

NOTA FISCAL TECMON 2.pdf

0004 06/05/2022 - 08:37:38 29.210.261/0001-18 - COMERCIAL
NUNES NUNES LTDA

NOTA FISCAL TECMON 1.pdf

0032 06/05/2022 - 09:13:42 23.535.805/0001-35 - RLUX ILUMINACAO
LTDA

identificacao_socios.zip

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Data de Validade Arquivo

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:26

luciene feliciano
da silva

1406378 E 827116 ITEP/RN 23/11/1988 - RG

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:27

luciene feliciano
da silva

721.062.394-91 E
566.363.424-04

- - - CPF

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:27

luciene feliciano
da silva

06 267 047 0001 00 REPUBLICA
FEDERATIVA

20/05/2004 - CNPJ

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:28

luciene feliciano
da silva

5210984/2022 PODER
JUDICIARIO

18/04/2022 - Certidão Negativa de
Falência ou Concordata

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:30

luciene feliciano
da silva

7278672 SECRETARIA DA
TRIBUTAÇÃO

08/03/2022 05/07/2022 Certidão Negativa de
Débitos Estaduais

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:31

luciene feliciano
da silva

2022041100495959225589 CAIXA
ECONOMICA

19/04/2022 10/05/2022 Certificado de
Regularidade junto ao
FGTS

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:32

luciene feliciano
da silva

54727381/2021 PODER
JUDICIARIO

24/11/2021 22/05/2022 Certidão Negativa de
Débitos Trabalhistas

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:32

luciene feliciano
da silva

- - 12/05/2004 - Contrato Social

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:33

luciene feliciano
da silva

- HJPB E FIERNS 15/06/2021 - Atestado de
Capacidade Técnica

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:36

luciene feliciano
da silva

- MINISTERIO DA
FAZENDA

24/11/2021 23/05/2022 Certidão Negativa de
Débito relativo a
Tributos

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
14:37

luciene feliciano
da silva

- TCU 22/04/2022 22/05/2022 Certidão Negativa de
Dívida Ativa da União

DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO
LTDA

28/04/2022 -
17:10

luciene feliciano
da silva

- SEMUT 26/04/2022 26/05/2022 Certidão Negativa de
Débitos Municipais

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
09:14

Jessica Nunes
Alves

13583273/2022 TST 02/05/2022 29/10/2022 Certidão Negativa de
Débitos Trabalhistas

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
09:27

Jessica Nunes
Alves

2022041801482180908589 TST 18/04/2022 17/05/2022 Certificado de
Regularidade junto ao
FGTS

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
09:30

Jessica Nunes
Alves

- - 05/12/2017 - Contrato Social

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
09:40

Jessica Nunes
Alves

- 17938 02/05/2022 01/07/2022 Certidão Negativa de
Débitos Municipais

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
09:44

Jessica Nunes
Alves

- PGFN 02/05/2022 29/10/2022 Certidão Negativa de
Débito relativo a
Tributos

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
09:45

Jessica Nunes
Alves

- TST 02/05/2022 29/10/2022 Certidão Negativa de
Dívida Ativa da União

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
09:50

Jessica Nunes
Alves

7338774 SET 02/05/2022 29/08/2022 Certidão Negativa de
Débitos Estaduais

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
10:10

Jessica Nunes
Alves

29.210.261/0001-18 SET 05/12/2017 - CNPJ

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
10:25

Jessica Nunes
Alves

- PREFEITURA 14/02/2022 - Atestado de
Capacidade Técnica

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
13:29

Jessica Nunes
Alves

01782841490 - - - CPF
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COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
13:30

Jessica Nunes
Alves

28800429 SSP/RN 18/03/2013 - RG

COMERCIAL
NUNES NUNES
LTDA

02/05/2022 -
13:39

Jessica Nunes
Alves

2052975/2022 tjrn 02/05/2022 - Certidão Negativa de
Falência ou Concordata

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

23535805000135 Secretaria da
Receita Federal

04/02/2022 - CNPJ

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

4521053/2022 PODER
JUDICIÃ�RIO
JUSTIÃ‡A DO
TRABALHO

04/02/2022 02/08/2022 Certidão Negativa de
Débitos Trabalhistas

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

4606622 TRIBUNAL DE
JUSTIÃ‡A DO
ESTADO DE
SÃƒO PAULO

21/01/2022 - Certidão Negativa de
Falência ou Concordata

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

22020081554-50 Secretaria da
Fazenda e
Planejamento do
Estado de

04/02/2022 04/08/2022 Certidão Negativa de
Débitos Estaduais

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

- Secretaria da
Receita Federal

04/02/2022 03/08/2022 Certidão Negativa de
Dívida Ativa da União

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

- - 04/02/2022 - Contrato Social

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

- Diversos 04/02/2022 - Atestado de
Capacidade Técnica

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

01253172850 Detran - SP 20/12/2021 - RG

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

- Prefeitura
Municipal de
Campinas

01/04/2022 31/05/2022 Certidão Negativa de
Débitos Municipais

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

2022042901581141218415 Caixa Economica
Federal

02/05/2022 28/05/2022 Certificado de
Regularidade junto ao
FGTS

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

- PROCURADORIA
GERAL DO
ESTADO

02/05/2022 02/06/2022 Certidão Negativa de
Débito relativo a
Tributos

RLUX
ILUMINACAO
LTDA

03/05/2022 -
20:00

MARCOS
ALBERTO SPINA
RIBAS

1111 - - - CPF

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
20:52

Elivelton Junior
Vicente de Souza

002382374 ITEP RN 11/05/2017 - RG

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
20:52

Elivelton Junior
Vicente de Souza

05431729454 - - - CPF

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
20:54

Elivelton Junior
Vicente de Souza

27951855000154 REPUBLICA
FEDERATIVA DO
BRASIL

13/04/2022 - CNPJ

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
20:56

Elivelton Junior
Vicente de Souza

9032767/2022 PODER
JUDICIARIO DO
RN

24/04/2022 - Certidão Negativa de
Falência ou Concordata

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
20:58

Elivelton Junior
Vicente de Souza

7321802 GOVERNO DO
ESTADO DO RN

13/04/2022 10/08/2022 Certidão Negativa de
Débitos Estaduais

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
20:59

Elivelton Junior
Vicente de Souza

2022040802045375055332 CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

26/04/2022 07/05/2022 Certificado de
Regularidade junto ao
FGTS

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
21:06

Elivelton Junior
Vicente de Souza

13971947/2022 PODER
JUDICIARIO -
JUSTIÇA DO
TRABALHO

03/05/2022 30/10/2022 Certidão Negativa de
Débitos Trabalhistas

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
21:07

Elivelton Junior
Vicente de Souza

- - 09/12/2020 - Contrato Social



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 09:09:39.
Código verificador: 2971B9

Página 51 de 68

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
21:09

Elivelton Junior
Vicente de Souza

- NOVA
TECELAGEM DO
AGRESTE /
NORTEX
INDUSTRIA

18/04/2022 - Atestado de
Capacidade Técnica

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
21:10

Elivelton Junior
Vicente de Souza

- PREF. NATAL -
SEMUT

14/04/2022 14/05/2022 Certidão Negativa de
Débitos Municipais

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
21:15

Elivelton Junior
Vicente de Souza

- BELEM
(DECLARAÇOES)

04/05/2022 04/06/2022 Certidão Negativa de
Débito relativo a
Tributos

HENRIQUE
GONCALVES
BASSINI
CONSTRUCOES
EIRELI

03/05/2022 -
21:15

Elivelton Junior
Vicente de Souza

- MINISTERIO DA
FAZENDA

03/05/2022 30/10/2022 Certidão Negativa de
Dívida Ativa da União

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:28

TIAGO
SHIGEMOTO

1 1 04/05/2022 - RG

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:28

TIAGO
SHIGEMOTO

1 - - - CPF

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:28

TIAGO
SHIGEMOTO

2 1 04/05/2022 - CNPJ

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:28

TIAGO
SHIGEMOTO

1 1 04/05/2022 - Certidão Negativa de
Falência ou Concordata

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:29

TIAGO
SHIGEMOTO

2 2 04/05/2022 10/06/2022 Certidão Negativa de
Débitos Estaduais

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:29

TIAGO
SHIGEMOTO

2 2 04/05/2022 16/05/2022 Certificado de
Regularidade junto ao
FGTS

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:29

TIAGO
SHIGEMOTO

2 2 04/05/2022 14/08/2022 Certidão Negativa de
Débitos Trabalhistas

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:30

TIAGO
SHIGEMOTO

- - 04/05/2022 - Contrato Social

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:30

TIAGO
SHIGEMOTO

- 1 04/05/2022 - Atestado de
Capacidade Técnica

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:31

TIAGO
SHIGEMOTO

- 1 04/05/2022 04/08/2022 Certidão Negativa de
Débitos Municipais

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:31

TIAGO
SHIGEMOTO

- 1 04/05/2022 10/10/2022 Certidão Negativa de
Débito relativo a
Tributos

SHIGEMOTO E
CIA LTDA

04/05/2022 -
12:31

TIAGO
SHIGEMOTO

- 1 04/05/2022 10/10/2022 Certidão Negativa de
Dívida Ativa da União

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

- - 12/01/2018 - Contrato Social

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

8079776186 - - - CPF

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

2022042801200846760831 GPA FGTS 27-05 02/05/2022 27/05/2022 Certificado de
Regularidade junto ao
FGTS

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

GPA CNPJ 02-05 REP. FED. DO
BRASIL

02/05/2022 - CNPJ

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

- GPA CERTIDÃ•ES 02/05/2022 02/06/2022 Certidão Negativa de
Dívida Ativa da União

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

0029546442 GPA CND E 30-06 02/05/2022 30/06/2022 Certidão Negativa de
Débitos Estaduais

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

- GPA CND F 29-10 02/05/2022 29/10/2022 Certidão Negativa de
Débito relativo a
Tributos

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

- GPA CND M 31-07 02/05/2022 31/07/2022 Certidão Negativa de
Débitos Municipais

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

13674286/2022 GPA CND T 29-10 02/05/2022 29/10/2022 Certidão Negativa de
Débitos Trabalhistas

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

353f91b804a37d6e9c28c89ec7c87143GPA FALÃŠNCIA
02-06

02/05/2022 - Certidão Negativa de
Falência ou Concordata

Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

1 GPA TODOS DOC 03/05/2022 - RG
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Gpa
Gerenciamento e
Projetos Ltda

04/05/2022 -
13:54

CHARLINE
PANYS

- ATESTADO 04/05/2022 - Atestado de
Capacidade Técnica

Inabilitados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

05/05/2022 - 11:54:01 Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-47 Item 0027 - CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS EM
QUILOGRAMA)

Desclassificação: O MELHOR LANCE ESTA MUITO ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

06/05/2022 - 11:03:45 COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-18 Item 0044 - ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR

Desclassificação: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:03:57 DJ.MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

06.267.047/0001-00 Item 0044 - ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR

Desclassificação: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:04:06 HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-54 Item 0044 - ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR

Desclassificação: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:04:13 SHIGEMOTO E CIA LTDA 28.787.127/0001-11 Item 0044 - ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR

Desclassificação: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:04:42 HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-54 Item 0007 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 70X210CM

Desclassificação: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:04:52 COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-18 Item 0007 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 70X210CM

Desclassificação: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:05:03 HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-54 Item 0008 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 80X210CM

Desclassificação: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:05:12 COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-18 Item 0008 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 80X210CM

Desclassificação: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:05:24 COMERCIAL NUNES
NUNES LTDA

29.210.261/0001-18 Item 0009 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 90X210CM

Desclassificação: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:05:32 HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

27.951.855/0001-54 Item 0009 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 90X210CM

Desclassificação: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

06/05/2022 - 16:52 - -

0014 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 2

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:46:20 Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL
NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ
28.787.127/0001-11, por ter descumprido o anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e
anexos 03, 04 e 06 deste edital.

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.
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27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:46:36 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:47:31 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0015 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 2.1/2

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:46:30 Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL
NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ
28.787.127/0001-11, por ter descumprido o anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e
anexos 03, 04 e 06 deste edital.

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:47:44 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0016 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 3

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:46:42 Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL
NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ
28.787.127/0001-11, por ter descumprido o anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e
anexos 03, 04 e 06 deste edital.

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:47:56 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0017 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 3.1/2
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Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:46:48 Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL
NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ
28.787.127/0001-11, por ter descumprido o anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e
anexos 03, 04 e 06 deste edital.

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:48:06 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0018 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 4

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:47:06 Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL
NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ
28.787.127/0001-11, por ter descumprido o anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e
anexos 03, 04 e 06 deste edital.

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:48:19 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0019 - PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 5/16 x 4.1/2

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:47:15 Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL
NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ
28.787.127/0001-11, por ter descumprido o anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e
anexos 03, 04 e 06 deste edital.

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:48:31 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0020 - ARRUELAS 5/16 LISA

Intenções de Recurso
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CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:47:43 Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL
NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ
28.787.127/0001-11, por ter descumprido o anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e
anexos 03, 04 e 06 deste edital.

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:48:44 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0022 - BROXA P/ PINTURA 800/1

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:49:08 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0031 - LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:49:28 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0033 - FITA CREPE, DIMENSÕES 48MM X 50M

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:49:38 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.
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0034 - FITA ISOLANTE 10MTS

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:49:50 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0036 - REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA MANGUEIRA 80CM
BRAÇADEIRAS.

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:50:00 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

0038 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/8

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

27.951.855/0001-54 -
HENRIQUE GONCALVES
BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI

06/05/2022 - 16:50:12 Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
- Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c)
anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO
LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18

Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA-
CNPJ: 28.787.127/0001-11 - Deixou de cumprir com o que pede este edital no
Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito a
inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

Indeferido

Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO
SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O FORNECEDOR AO QUAL ESTA
SE REFERINDO.

Chat
Data Apelido Frase

04/05/2022 - 14:18:00 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

04/05/2022 - 14:21:42 Sistema O item 0027 teve uma proposta de R$ 15,80 cancelada pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:21:42 Sistema Motivo: PREÇO BEM AMAIXO DO VALOR DE REFERENCIA, PORTANTO CONCIDERADO INEXEQUÍVEL

04/05/2022 - 14:23:17 Sistema O item 0035 teve uma proposta de R$ 5,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:23:17 Sistema Motivo: O VALOR BEM ABAIXO DO VALOR DE REFERENCIA PORTSANTO CONCIDERADO PREÇO
ENIXEQUÍVEL

04/05/2022 - 14:26:03 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

04/05/2022 - 14:26:03 Sistema Conforme a LC nº 147/2014 Art. 48 e Dec nº 8.538/2015, Art. 8º inciso III, caso o fornecedor vença a cota
reservada e a cota principal, será considerado o menor valor para ambas.

04/05/2022 - 14:26:03 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.
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04/05/2022 - 14:26:03 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,05. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

04/05/2022 - 14:26:03 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

04/05/2022 - 14:26:10 Pregoeiro Boa tarde aos participantes e desejamos boa sorte!

04/05/2022 - 14:37:44 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:37:45 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:37:46 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:37:48 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:37:49 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:37:53 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:37:54 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:37:56 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:37:57 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:37:58 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:47:50 Sistema O item 0004 foi encerrado.

04/05/2022 - 14:47:53 Sistema O item 0006 foi encerrado.

04/05/2022 - 14:47:56 Sistema O item 0007 foi encerrado.

04/05/2022 - 14:47:56 Sistema O item 0008 foi encerrado.

04/05/2022 - 14:47:59 Sistema O item 0009 foi encerrado.

04/05/2022 - 14:48:08 Sistema O item 0003 foi encerrado.

04/05/2022 - 14:48:14 Sistema O item 0005 foi encerrado.

04/05/2022 - 14:48:20 Sistema O item 0010 foi encerrado.

04/05/2022 - 14:49:59 Pregoeiro OS ITENS 01 E 02 ESTÃO ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL

04/05/2022 - 14:54:38 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:54:38 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/05/2022 - 14:54:38 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:54:40 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:54:41 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:54:41 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:54:42 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:54:44 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:54:45 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:54:46 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:54:48 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 14:57:26 Sistema O item 0001 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:01:30 Sistema O item 0002 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:05:46 Sistema O item 0011 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:05:49 Sistema O item 0012 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:07:01 Sistema O item 0020 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:09:02 Sistema O item 0013 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:09:11 Sistema O item 0014 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:10:56 Sistema O item 0015 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:11:12 Sistema O item 0016 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:11:18 Sistema O item 0017 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:11:21 Sistema O item 0018 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:11:24 Sistema O item 0019 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:12:58 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:12:59 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:13:00 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:13:01 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:13:01 Sistema O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/05/2022 - 15:13:02 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:13:03 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:13:03 Sistema O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/05/2022 - 15:13:04 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:13:06 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 09:09:39.
Código verificador: 2971B9

Página 58 de 68

04/05/2022 - 15:13:08 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:13:08 Sistema O item 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/05/2022 - 15:13:09 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:23:00 Sistema O item 0023 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:23:04 Sistema O item 0027 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:27:46 Sistema O item 0030 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:27:58 Sistema O item 0026 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:28:04 Sistema O item 0025 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:28:25 Sistema O item 0022 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:28:49 Sistema O item 0024 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:29:01 Sistema O item 0028 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:29:17 Sistema O item 0029 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:29:19 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:29:20 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:29:21 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:29:21 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:29:23 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:29:25 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:29:27 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:29:27 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:29:28 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:29:29 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:38:52 Sistema O item 0021 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:39:19 Sistema O item 0031 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:39:22 Sistema O item 0033 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:39:31 Sistema O item 0040 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:40:10 Sistema O item 0035 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:44:29 Sistema O item 0039 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:47:03 Sistema O item 0036 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:47:15 Sistema O item 0034 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:47:24 Sistema O item 0037 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:47:27 Sistema O item 0038 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:49:48 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:49:49 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:49:50 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:49:51 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:49:52 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:49:53 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:49:54 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.

04/05/2022 - 15:59:49 Sistema O item 0041 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:59:52 Sistema O item 0043 foi encerrado.

04/05/2022 - 15:59:52 Sistema O item 0044 foi encerrado.

04/05/2022 - 16:00:37 Sistema O item 0042 foi encerrado.

04/05/2022 - 16:02:49 Sistema O item 0045 foi encerrado.

04/05/2022 - 16:03:31 Sistema O item 0046 foi encerrado.

04/05/2022 - 16:12:34 Sistema O item 0047 foi encerrado.

04/05/2022 - 16:47:43 Sistema O item 0032 foi encerrado.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0001 teve como arrematante HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME com
lance de R$ 19,95.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0002 teve como arrematante HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME com
lance de R$ 20,35.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0003 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 19,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0004 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 14,45.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0005 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 15,80.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0006 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 0,12.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0007 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 199,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0008 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 210,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0009 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 224,00.
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04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0010 teve como arrematante HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME com
lance de R$ 3,85.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0011 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R$
795,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0012 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R$
795,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0013 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 8,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0014 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 0,90.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0015 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 0,90.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0016 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 1,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0017 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 1,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0018 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 1,40.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0019 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 1,50.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0020 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 0,05.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0021 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R$
14,45.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0022 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 6,15.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0023 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 14,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0024 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 13,45.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0025 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 13,50.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema Conforme a LC nº 147/2014 Art. 48 e Dec nº 8.538/2015, Art. 8º inciso III, caso o fornecedor vença a cota
reservada e a cota principal, será considerado o menor valor para ambas. A diferença entre os dois
resultados do item 0026 foi equalizada.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0026 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 14,50.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0027 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 14,50.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0028 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 13,45.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0029 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 284,95.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0030 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 285,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0031 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 14,70.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0032 teve como arrematante RLUX ILUMINACAO LTDA - ME com lance de R$ 34,75.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0033 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 10,45.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0034 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 2,40.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0035 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 105,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0036 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 37,50.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0037 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 2,50.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0038 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 2,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0039 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 1,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0040 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R$
1,00.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0041 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 17,75.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0042 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 6,50.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0043 teve como arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA - MEI com lance de R$ 14,50.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0044 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 4,95.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0045 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 2,25.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0046 teve como arrematante ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE - ME com lance de R$ 3,20.

04/05/2022 - 16:50:11 Sistema O item 0047 teve como arrematante SHIGEMOTO E CIA LTDA - EPP/SS com lance de R$ 8,85.

04/05/2022 - 16:50:13 Sistema Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

04/05/2022 - 16:51:19 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 05/05/2022 às 08:00.

04/05/2022 - 17:10:07 F. HENRIQUE GONCALVE... Negociação Item 0001: Boa tarde, qual o valor estimado para o item 1 e 2?

04/05/2022 - 17:10:11 F. SHIGEMOTO E CIA LTDA Negociação Item 0047: Bom dia... Prezado (a) Pregoeiro (a), solicito desclassificação deste lote.

04/05/2022 - 17:14:43 F. DJ.MATERIAL DE CO... Negociação Item 0011: infelizmente ja estamos no preço final

04/05/2022 - 17:14:52 F. DJ.MATERIAL DE CO... Negociação Item 0012: infelizmente ja estamos no preço final

04/05/2022 - 17:15:08 F. DJ.MATERIAL DE CO... Negociação Item 0021: infelizmente ja estamos no preço final

04/05/2022 - 17:15:27 F. DJ.MATERIAL DE CO... Negociação Item 0040: infelizmente ja estamos no preço final

04/05/2022 - 17:16:43 Sistema O fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA enviou uma nova proposta readequada.

04/05/2022 - 17:40:25 Sistema O fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA enviou uma nova proposta readequada.

04/05/2022 - 18:47:35 Sistema O fornecedor RLUX ILUMINACAO LTDA enviou uma nova proposta readequada.

04/05/2022 - 18:47:57 Sistema O fornecedor RLUX ILUMINACAO LTDA enviou uma nova proposta readequada.

04/05/2022 - 18:48:05 Sistema O fornecedor RLUX ILUMINACAO LTDA enviou uma nova proposta readequada.

04/05/2022 - 19:22:43 Sistema O Item 0001 recebeu um lance negociado no valor de R$ 19,50.
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04/05/2022 - 19:23:01 Sistema O Item 0002 recebeu um lance negociado no valor de R$ 20,00.

05/05/2022 - 11:35:58 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 06/05/2022.

05/05/2022 - 11:35:58 Sistema Motivo: PARA QUE A EMPRESA COMPROVE O SEU ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA DE
ACORDO COM O ANEXO 02 ITEM 2.1 PARAGRAFO III LETRA (a.2) DO REFERIDO EDITAL

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado no processo.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema Motivo: A EMPRESA ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE CNPJ DE NUMERO 12.570.442/0001-52,
DEIXOU DE APRESENTAR DOCUMENTOS EXIGIDO NO ANEXO 02 ITEM 2.1 ANEXO IV LETRA (b),
CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA EXPEDIDA PELO(S) DISTRIBUIDOR(ES)
JUDICIAL(AIS) DA SEDE DA PESSOA JURÍDICA, FICANDO ASSIM A MESMA INABILITADA PARA O
PRESENTE CERTAME...

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0003 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0003 tem como novo arrematante HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI com
lance de R$ 19,15.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0006 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0006 tem como novo arrematante HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI com
lance de R$ 0,15.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI com
lance de R$ 420,00.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI com
lance de R$ 420,00.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 480,00.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0015 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 0,95.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0016 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 1,05.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0017 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 1,10.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0018 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 1,45.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0019 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 1,55.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0020 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 0,10.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0023 pelo pregoeiro e, por
não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0025 na cota reservada
pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0025 na cota reservada tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance
de R$ 13,95.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema Conforme a LC nº 147/2014 Art. 48 e Dec nº 8.538/2015, Art. 8º inciso III, caso o fornecedor vença a cota
reservada e a cota principal, será considerado o menor valor para ambas. A diferença entre os dois
resultados do item 0025 foi equalizada.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0026 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0026 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 14,95.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0027 na cota reservada
pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0027 na cota reservada tem como novo arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda com lance
de R$ 5.000,00.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0030 na cota reservada
pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0030 na cota reservada tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance
de R$ 289,95.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema Conforme a LC nº 147/2014 Art. 48 e Dec nº 8.538/2015, Art. 8º inciso III, caso o fornecedor vença a cota
reservada e a cota principal, será considerado o menor valor para ambas. A diferença entre os dois
resultados do item 0030 foi equalizada.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0034 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0034 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 2,45.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0036 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 37,95.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0037 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 2,55.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0038 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0038 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 2,05.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 09:09:39.
Código verificador: 2971B9

Página 61 de 68

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0044 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0044 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 5,50.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0045 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0045 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 2,30.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O fornecedor ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE foi inabilitado para o item 0046 pelo pregoeiro.

05/05/2022 - 11:41:06 Sistema O item 0046 tem como novo arrematante SHIGEMOTO E CIA LTDA com lance de R$ 3,25.

05/05/2022 - 11:54:01 Sistema O fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda foi inabilitado para o item 0027 na cota reservada pelo
pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

05/05/2022 - 11:54:01 Sistema Motivo: O MELHOR LANCE ESTA MUITO ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

05/05/2022 - 12:05:06 Sistema Foi aberta negociação para o item 0044. O prazo é até às 09:00 do dia 06/05/2022.

05/05/2022 - 12:05:06 Sistema Motivo: O SEU MELHOR LANCE ESTA ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA
ADMINISTRAÇÃO MUNICPAL QUE É DE R$ 5,02 CASO CONSIGA CHEGAR A ESSE VALOR O ITEM
SERÁ FRACASSADO

05/05/2022 - 12:06:03 Sistema Foi aberta negociação para o item 0006. O prazo é até às 09:00 do dia 06/05/2022.

05/05/2022 - 12:06:03 Sistema Motivo: O SEU MELHOR LANCE ESTA ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA
ADMINISTRAÇÃO MUNICPAL QUE É DE R$ 0,15 CASO CONSIGA CHEGAR A ESSE VALOR O ITEM
SERÁ FRACASSADO

05/05/2022 - 12:06:28 Sistema Foi aberta negociação para o item 0007. O prazo é até às 09:00 do dia 06/05/2022.

05/05/2022 - 12:06:28 Sistema Motivo: O SEU MELHOR LANCE ESTA ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA
ADMINISTRAÇÃO MUNICPAL QUE É DE R$ 202,50 CASO CONSIGA CHEGAR A ESSE VALOR O ITEM
SERÁ FRACASSADO

05/05/2022 - 12:06:56 Sistema Foi aberta negociação para o item 0008. O prazo é até às 09:00 do dia 06/05/2022.

05/05/2022 - 12:06:56 Sistema Motivo: O SEU MELHOR LANCE ESTA ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA
ADMINISTRAÇÃO MUNICPAL QUE É DE R$ 213,44 CASO CONSIGA CHEGAR A ESSE VALOR O ITEM
SERÁ FRACASSADO

05/05/2022 - 12:07:19 Sistema Foi aberta negociação para o item 0009. O prazo é até às 09:00 do dia 06/05/2022.

05/05/2022 - 12:07:19 Sistema Motivo: O SEU MELHOR LANCE ESTA ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA
ADMINISTRAÇÃO MUNICPAL QUE É DE R$ 226,67 CASO CONSIGA CHEGAR A ESSE VALOR O ITEM
SERÁ FRACASSADO

05/05/2022 - 12:07:41 Sistema O Item 0006 recebeu um lance negociado no valor de R$ 0,14.

05/05/2022 - 19:22:10 Sistema O Item 0007 recebeu um lance negociado no valor de R$ 360,00.

05/05/2022 - 19:22:24 Sistema O Item 0008 recebeu um lance negociado no valor de R$ 370,00.

06/05/2022 - 08:37:38 Sistema A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.

06/05/2022 - 09:02:31 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 09:02:31 Sistema Motivo: solicito que a empresa RLUX LTDA CNPJ 23.535.805/0001-35 que nos envie a identificação de
todos os sócios conforme pede no anexo 02 item 2.1 parágrafo I letra (a) caso a empresa não envie ate a
hora estabelecida a mesma será considerada inabilitada.

06/05/2022 - 09:13:42 Sistema A diligência do item 0032 foi anexada ao processo.

06/05/2022 - 10:20:04 Sistema Foi aberta negociação para o item 0044. O prazo é até às 11:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 10:20:04 Sistema Motivo: SENHOR LICITANTE, IFORMO QUE O VALOR ESTA ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA,
VOSSA SENHORIA TEM INTERECE EM FORNECER ESTE PRODUTO AO PREÇO DE R$ 5,02 QUE É O
VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL..

06/05/2022 - 10:21:41 Sistema Foi aberta negociação para o item 0007. O prazo é até às 11:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 10:21:41 Sistema Motivo: SENHOR LICITANTE, IFORMO QUE O VALOR ESTA ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA,
VOSSA SENHORIA TEM INTERECE EM FORNECER ESTE PRODUTO AO PREÇO DE R$ 205,50 QUE É
O VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CASO NAO O MESMO
SERÁ FRACASSADO

06/05/2022 - 10:22:06 Sistema Foi aberta negociação para o item 0008. O prazo é até às 11:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 10:22:06 Sistema Motivo: SENHOR LICITANTE, IFORMO QUE O VALOR ESTA ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA,
VOSSA SENHORIA TEM INTERECE EM FORNECER ESTE PRODUTO AO PREÇO DE R$ 213,44 QUE É
O VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CASO NAO O MESMO
SERÁ FRACASSADO

06/05/2022 - 10:22:58 Sistema Foi aberta negociação para o item 0009. O prazo é até às 11:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 10:22:58 Sistema Motivo: SENHOR LICITANTE, IFORMO QUE O VALOR ESTA ACIMA DO VALOR DE REFERENCIA,
VOSSA SENHORIA TEM INTERECE EM FORNECER ESTE PRODUTO AO PREÇO DE R$ 226,67 QUE É
O VALOR DE REFERENCIA ESTIMADO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CASO NAO O MESMO
SERÁ FRACASSADO

06/05/2022 - 10:26:47 F. HENRIQUE GONCALVE... Negociação Item 0007: Bom dia Senhor(a) Pregoeiro(a) não podemos fazer uma oferta de menor para o item
0009 valor já estamos no nosso limite

06/05/2022 - 10:29:06 F. HENRIQUE GONCALVE... Negociação Item 0008: Bom dia Senhor(a) Pregoeiro(a) não podemos fazer uma oferta de menor para o item
008 valor já estamos no nosso limite

06/05/2022 - 10:29:55 F. HENRIQUE GONCALVE... Negociação Item 0007: Bom dia Senhor(a) Pregoeiro(a) não podemos fazer uma oferta de menor para o item
007 valor já estamos no nosso limite

06/05/2022 - 11:03:45 Sistema O fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA foi inabilitado para o item 0044 pelo pregoeiro.

06/05/2022 - 11:03:45 Sistema Motivo: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:03:45 Sistema O item 0044 tem como novo arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R$ 6,50.

06/05/2022 - 11:03:57 Sistema O fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado para o item 0044 pelo pregoeiro.

06/05/2022 - 11:03:57 Sistema Motivo: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.
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06/05/2022 - 11:03:57 Sistema O item 0044 tem como novo arrematante HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI com
lance de R$ 8,00.

06/05/2022 - 11:04:06 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI foi inabilitado para o item 0044
pelo pregoeiro.

06/05/2022 - 11:04:06 Sistema Motivo: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:04:06 Sistema O item 0044 tem como novo arrematante SHIGEMOTO E CIA LTDA com lance de R$ 85,00.

06/05/2022 - 11:04:13 Sistema O fornecedor SHIGEMOTO E CIA LTDA foi inabilitado para o item 0044 pelo pregoeiro e, por não ter mais
lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

06/05/2022 - 11:04:13 Sistema Motivo: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:04:42 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI foi inabilitado para o item 0007
pelo pregoeiro.

06/05/2022 - 11:04:42 Sistema Motivo: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:04:42 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 450,00.

06/05/2022 - 11:04:52 Sistema O fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro e, por não
ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

06/05/2022 - 11:04:52 Sistema Motivo: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:05:03 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI foi inabilitado para o item 0008
pelo pregoeiro.

06/05/2022 - 11:05:03 Sistema Motivo: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:05:03 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 450,00.

06/05/2022 - 11:05:12 Sistema O fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA foi inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro e, por não
ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

06/05/2022 - 11:05:12 Sistema Motivo: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:05:24 Sistema O fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

06/05/2022 - 11:05:24 Sistema Motivo: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:05:24 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI com
lance de R$ 540,00.

06/05/2022 - 11:05:32 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI foi inabilitado para o item 0009
pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

06/05/2022 - 11:05:32 Sistema Motivo: o melhor lance ofertado esta acima do valor de referencia estimado pela administração Municipal.

06/05/2022 - 11:06:20 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 11:06:20 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA. O prazo
de envio é até às 14:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 11:06:20 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. O
prazo de envio é até às 14:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 11:06:20 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor RLUX ILUMINACAO LTDA. O prazo de envio é
até às 14:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 11:06:20 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor SHIGEMOTO E CIA LTDA. O prazo de envio é
até às 14:00 do dia 06/05/2022.

06/05/2022 - 11:21:16 Sistema O fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA enviou uma nova proposta readequada.

06/05/2022 - 11:23:45 Sistema O fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA enviou uma nova proposta readequada.

06/05/2022 - 12:22:28 Sistema O fornecedor RLUX ILUMINACAO LTDA enviou uma nova proposta readequada.

06/05/2022 - 12:22:43 Sistema O fornecedor RLUX ILUMINACAO LTDA enviou uma nova proposta readequada.

06/05/2022 - 12:56:02 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI enviou uma nova proposta
readequada.

06/05/2022 - 13:54:04 Sistema O fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA enviou uma nova proposta readequada.

06/05/2022 - 14:00:42 Sistema O fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA enviou uma nova proposta readequada.

06/05/2022 - 14:00:47 Sistema O fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA enviou uma nova proposta readequada.

06/05/2022 - 14:28:58 Sistema O fornecedor SHIGEMOTO E CIA LTDA foi inabilitado no processo.

06/05/2022 - 14:28:58 Sistema Motivo: O LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO
READEQUADA EXIGIDA NO EDITAL.

06/05/2022 - 14:28:58 Sistema O fornecedor SHIGEMOTO E CIA LTDA foi inabilitado para o item 0046 pelo pregoeiro.

06/05/2022 - 14:28:58 Sistema O item 0046 tem como novo arrematante COMERCIAL NUNES NUNES LTDA com lance de R$ 4,80.

06/05/2022 - 14:28:58 Sistema O fornecedor SHIGEMOTO E CIA LTDA foi inabilitado para o item 0047 pelo pregoeiro.

06/05/2022 - 14:28:58 Sistema O item 0047 tem como novo arrematante HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI com
lance de R$ 30,00.

06/05/2022 - 14:30:00 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA foi
definida pelo pregoeiro para 06/05/2022 às 15:30.

06/05/2022 - 14:31:15 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 06/05/2022 às 15:30.

06/05/2022 - 14:57:46 Sistema O fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA enviou uma nova proposta readequada.

06/05/2022 - 15:07:38 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI enviou uma nova proposta
readequada.

06/05/2022 - 15:43:27 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI.
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06/05/2022 - 15:43:27 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI.

06/05/2022 - 15:43:27 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI.

06/05/2022 - 15:43:27 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI.

06/05/2022 - 15:43:27 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI.

06/05/2022 - 15:43:27 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI
CONSTRUCOES EIRELI.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Conforme a LC nº 147/2014 Art. 48 e Dec nº 8.538/2015, Art. 8º inciso II, na hipótese de não haver vencedor
para a cota reservada, esta poderá ser adjudicada ao vencedor da cota principal (cont.).

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema ou diante de recusa, os licitantes remanescentes, desde que pratiquem o preço do primeiro colocado da cota
principal, situação identificada no item 0027.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:43:45 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA.

06/05/2022 - 15:44:15 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.

06/05/2022 - 15:44:15 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.

06/05/2022 - 15:44:15 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.

06/05/2022 - 15:44:15 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.

06/05/2022 - 15:44:41 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RLUX ILUMINACAO LTDA.

06/05/2022 - 15:46:34 Sistema Conforme LC nº 147/2014 Art. 48 e Dec nº 8.538/2015, Art. 8º inciso II, (cont.)

06/05/2022 - 15:46:34 Sistema o fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA terá até 16:30 do dia 06/05/2022 para responder quanto
ao aceite da cota reservada do item 0027 com o preço do primeiro colocado.

06/05/2022 - 16:31:00 Sistema O fornecedor COMERCIAL NUNES NUNES LTDA não manifestou interesse em fornecer a cota reservada do
item 0027 dentro do prazo estabelecido.

06/05/2022 - 16:32:09 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 06/05/2022 às 16:52.

06/05/2022 - 16:46:20 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0014.

06/05/2022 - 16:46:30 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0015.

06/05/2022 - 16:46:36 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0014.

06/05/2022 - 16:46:42 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0016.
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06/05/2022 - 16:46:48 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0017.

06/05/2022 - 16:47:06 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0018.

06/05/2022 - 16:47:15 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0019.

06/05/2022 - 16:47:31 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0014.

06/05/2022 - 16:47:43 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0020.

06/05/2022 - 16:47:44 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0015.

06/05/2022 - 16:47:56 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0016.

06/05/2022 - 16:48:06 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0017.

06/05/2022 - 16:48:19 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0018.

06/05/2022 - 16:48:31 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0019.

06/05/2022 - 16:48:44 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0020.

06/05/2022 - 16:49:08 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0022.

06/05/2022 - 16:49:28 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0031.

06/05/2022 - 16:49:38 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0033.

06/05/2022 - 16:49:50 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0034.

06/05/2022 - 16:50:00 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0036.

06/05/2022 - 16:50:12 Sistema O fornecedor HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES EIRELI - ME declarou intenção de
recurso para o item 0038.

09/05/2022 - 08:29:23 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0014.

09/05/2022 - 08:29:23 Sistema Intenção: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL NUNES LTDA
CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ 28.787.127/0001-11, por ter descumprido o
anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e anexos 03, 04 e 06 deste edital.

09/05/2022 - 08:29:23 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:29:59 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0014.

09/05/2022 - 08:29:59 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:29:59 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:30:06 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0014.

09/05/2022 - 08:30:06 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:30:06 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:30:20 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0015.

09/05/2022 - 08:30:20 Sistema Intenção: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL NUNES LTDA
CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ 28.787.127/0001-11, por ter descumprido o
anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e anexos 03, 04 e 06 deste edital.

09/05/2022 - 08:30:20 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:30:29 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0015.
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09/05/2022 - 08:30:29 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:30:29 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:30:48 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0016.

09/05/2022 - 08:30:48 Sistema Intenção: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL NUNES LTDA
CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ 28.787.127/0001-11, por ter descumprido o
anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e anexos 03, 04 e 06 deste edital.

09/05/2022 - 08:30:48 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:30:54 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0016.

09/05/2022 - 08:30:54 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:30:54 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:31:06 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0017.

09/05/2022 - 08:31:06 Sistema Intenção: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL NUNES LTDA
CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ 28.787.127/0001-11, por ter descumprido o
anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e anexos 03, 04 e 06 deste edital.

09/05/2022 - 08:31:06 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:31:12 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0017.

09/05/2022 - 08:31:12 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:31:12 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:31:35 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0018.

09/05/2022 - 08:31:35 Sistema Intenção: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL NUNES LTDA
CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ 28.787.127/0001-11, por ter descumprido o
anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e anexos 03, 04 e 06 deste edital.

09/05/2022 - 08:31:35 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:31:41 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0018.

09/05/2022 - 08:31:41 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:31:41 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:32:06 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0019.

09/05/2022 - 08:32:06 Sistema Intenção: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL NUNES LTDA
CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ 28.787.127/0001-11, por ter descumprido o
anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e anexos 03, 04 e 06 deste edital.

09/05/2022 - 08:32:06 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:32:11 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0019.
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09/05/2022 - 08:32:11 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:32:11 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:32:22 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0020.

09/05/2022 - 08:32:22 Sistema Intenção: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito a desclassificaçao das empresas COMERCIAL NUNES LTDA
CNPJ: 29.210.261/0001-18 e a SHIGEMOTO & CIA LTDA CNPJ 28.787.127/0001-11, por ter descumprido o
anexo 2 no Item inciso V a), b) e c) e anexos 03, 04 e 06 deste edital.

09/05/2022 - 08:32:22 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:32:37 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0020.

09/05/2022 - 08:32:37 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:32:37 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:32:50 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0022.

09/05/2022 - 08:32:50 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:32:50 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:33:06 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0031.

09/05/2022 - 08:33:06 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:33:06 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:33:17 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0033.

09/05/2022 - 08:33:17 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:33:17 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:33:30 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0034.

09/05/2022 - 08:33:30 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:33:30 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:33:42 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0036.
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09/05/2022 - 08:33:42 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:33:42 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:36:36 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0038.

09/05/2022 - 08:36:36 Sistema Intenção: Sr(a) pregoeiro o licitante COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18 - Deixou de
cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste edital, solicito
a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE COMERCIAL NUNES LTDA CNPJ: 29.210.261/0001-18
Sr.(a) Pregoeiro(a) Solicito também que o Licitante SHIGEMOTO & CIA LTDA- CNPJ: 28.787.127/0001-11 -
Deixou de cumprir com o que pede este edital no Item inciso V letras a), b) e c) anexos 03, 04, e 06 deste
edital, solicito a inabilitação e desclassificação DO LICITANTE SHIGEMOTO & CIA LTDA - CNPJ:
28.787.127/0001-11

09/05/2022 - 08:36:36 Sistema Justificativa: ESSAS DECLARAÇÕES AO QUAL VOSSA SENHORIA ESTA SE REFERINDO, O LICITANTE
JA DECLAROU NO PRÓPRIO PORTAL DE COMPRAS, NÃO SENDO NECESSÁRIAMENTE O LICITANTE
ENVIAR ESTAS FÍSICO, PORTANTO NÃO PODEMOS INABILTAR E NEM DESCLASSIFICAR O
FORNECEDOR AO QUAL ESTA SE REFERINDO.

09/05/2022 - 08:36:44 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0031 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0032 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0036 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0038 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0039 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0042 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0043 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0045 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0046 foi adjudicado por josé jailson pereira.

17/05/2022 - 14:19:16 Sistema O Item 0047 foi adjudicado por josé jailson pereira.
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17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0001 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0002 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0003 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0004 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0005 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0006 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0010 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0011 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0012 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0013 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0014 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0015 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0016 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0017 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0018 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0019 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0020 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0021 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0022 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0024 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0025 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0026 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0028 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0029 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0030 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0031 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0032 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0033 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0034 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0035 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0036 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0037 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0038 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0039 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0040 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0041 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0042 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0043 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0045 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0046 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

17/05/2022 - 14:25:38 Sistema O Item 0047 foi homologado por IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.

josé jailson pereira

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio


